
2021–2022 MOKSLO METAI 

 

Gimnazija mokslo metus pradėjo turėdama 14 klasių komplektų (po du I ir II gimnazijos klasių 

komplektus). Gimnazijai vadovauja direktorė dr. Regina Marozienė, pavaduotoju ūkiui dirba Henrikas Šaulys. 

Veikia trys skyriai: bendrojo ugdymo skyrius (vedėja Neringa Brazaitienė), meninio ugdymo skyrius (vedėja 

Irida Motekaitienė), neformaliojo švietimo ir pagalbos skyrius (vedėjas Alvaidas Bernotas).     

Dirba 23 bendrojo ugdymo, 47 menų (muzikos, dailės, teatro) ugdymo mokytojai, socialinė pedagogė 

Vilma Alasauskienė, psichologė Vaida Rimkevičienė, logopedė Erika Orlienė, bibliotekininkė Rasa Zurbienė, 

IT specialistas Žilvinas Simelis ir kt. darbuotojai.  

Metodinės grupės: fortepijono (pirmininkė M. Kaubrienė), styginių instrumentų (pirmininkė N. 

Prascevičienė), gitaros (pirmininkas M. Būda), pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų (pirmininkas R. Jonaitis), 

akordeono (pirmininkė M. Markevičienė), liaudies instrumentų (pirmininkė R. Vaišnorienė), choro dirigavimo 

ir dainavimo (pirmininkė B. Smiltinikienė), 1–6 klasių bendrojo fortepijono (pirmininkė R. Sližienė), 7–8 ir 

I–IV gimn. klasių bendrojo fortepijono (pirmininkė K. Drakšienė), muzikinio teorinio paruošimo (pirmininkė 

J. Narkienė), dailės (pirmininkė L. Narušienė), bendrojo ugdymo (pirmininkas V. Tamoševičius), pradinio 

ugdymo (pirmininkė J. Butenienė), 1–8 klasių vadovų (pirmininkė D. Dijokienė), I–IV gimnazijos klasių 

vadovų (pirmininkė D. Vasauskienė). 

Gimnazijos taryba: mokytojų atstovai – M. Markevičienė (pirmininkė), D. Marcišauskienė (sekretorė), L. 

Narušienė, tėvų atstovai – G. Baldauskas, S. Bružas, S. Ramanauskienė, mokinių atstovai – A. Balsytė, E. 

Tomašūnaitė (III gimn. kl.), gimnazijos bendruomenės atstovė – Šiaulių lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 

direktorė A. Gendvilienė. 

Gimnazijos darbo taryboje darbuotojų interesams atstovauja V. Tamoševičius (pirmininkas), B. 

Smiltinikienė (pavaduotoja), V. Šilerienė (sekretorė), V. Gučienė, A. Šliauteris. 

Mokinių tarybos veikloje dalyvauja 6‒8 ir I–IV gimn. kl. mokiniai (viso 22), kuriems vadovauja pirmininkė 

III gimn. kl. mokinė A. Balsytė ir jos pavaduotoja – III gimn. kl. mokinė E. Tomašūnaitė. 

Klasių vadovai: IV gimn. klasė – V. Šilerienė, III gimn. kl. – D. Marcišauskienė, IIa gimn. klasė – R. 

Jonaitienė, IIb gimn. klasė – D. Vasauskienė, Ia gimn. klasė – L. Kundrotienė, Ib gimn. klasė – K. Radavičius, 

8 klasė – J. Budrienė, 7 klasė – D. Dijokienė, 6 klasė ‒ G. Nemeikšis, 5 klasė – R. Zurbienė, 4 klasė – J. 

Butenienė, 3 klasė – L. Škėlienė, 2 klasė – A. Mockuvienė, 1 klasė – A. Adomaitytė. 

 

Rugsėjo 1 d. 1–5 kl. ir IV gimn. kl. mokiniai Mokslo ir žinių dieną šventė Šiaulių kultūros centre, kitų 

klasių mokiniai – gimnazijoje. Šventėje Šiaulių KC susirinkusią gimnazijos bendruomenės dalį tiesiogiai, kitus 

per vaizdo įrašą pasveikino direktorė R. Marozienė. Sveikinimo žodžius ir linkėjimus sakė 1 kl. mokytoja A. 

Adomaitytė ir abiturientų kl. vadovė V. Šilerienė. Taip pat visus šventės dalyvius pasveikino mokyt. N. 

Prascevičienė, kuri atstovaudama Šiaulių m. savivaldybės tarybai, perdavė mero A. Visocko linkėjimus ir 

dovanas pirmokams. Renginį vedė mokyt. R. Sližienė ir neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėjas A. 

Bernotas. Muzikinius kūrinius atliko gimnazijos pučiamųjų orkestras (mokyt. Z. Drakšas), A. Balsytė III gimn. 

kl. (mokyt. B. Smiltinikienė, koncertm. K. Drakšienė), duetas P. Ubartas 7 kl. (mokyt. N. Prascevičienė) ir P. 

Ušinskis 8 kl. (mokyt. R. Sližienė), akordeonistas J. Vozbutas IIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). 

Rugsėjo 2‒3 d. IIa gimn. kl. mokiniai kartu su mokyt. V. Lesauskiene ir A. Juškaite vykdė Šiuolaikinių 

menų projektą „MIX“. 

Rugsėjo 3 d. 1 kl. mokiniai (mokyt. A. Adomaitytė), 2 kl. mokiniai (mokyt. A. Mockuvienė), 3 kl. mokiniai 

(mokyt. L. Škėlienė) dalyvavo edukaciniame užsiėmime „LEGO kūrybinė laboratorija: išmanusis OZOBOT 

miestas“, kurį organizavo VšĮ Eduplius ir ugdymo karjerai konsultante G. Kielaite 

Rugsėjo 3 d. Ia gimn. kl. mokiniai su kl. vadove L. Kundrotiene dalyvavo pažintinėje ekskursijoje „Šiaulių 

mažoji architektūra“. 

Rugsėjo 3 d. IIb gimn. kl. mokiniai su kl. vadove D. Vasauskiene dalyvavo turistiniame žygyje aplink 

Talkšos ežero pakrantę. 

Rugsėjo 3 d. 5 kl. mokiniai su kl. vadove R. Zurbiene dalyvavo išvykoje į Baltų kultūros pažinimo centrą 

„Baltų kelias“. 

Rugsėjo 3 d. 7 kl. mokiniai su kl. vadove D. Dijokiene dalyvavo kultūrinėje-pažintinėje veikloje 

pasivaikščiojime Talkšos ežero pažintiniu taku. 

Rugsėjo 3 d. 8 kl. mokiniai su kl. vadove J. Budriene lankėsi Šiaulių fotografijos muziejuje. 

Rugsėjo 3 d. Skuodo rajono Šliktinės kaimo bendruomenės susitikime su Šv. Kazimiero ordino Šiaulių 

komtūrijos komtūru K. Alminu muzikavo IIa gimn. kl. mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė). 



Rugsėjo 3 d. tarp paskelbtų 2021 metų Maximalistų ‒ IIa gimn. kl. mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. 

Markevičienė), kuris Muzikos kategorijoje laimėjo pagrindinę stipendiją.  

Rugsėjo 4 d. 8 kl. mokinys M. Dudnikas (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo dailininkės J. Jukštienės 

parodos „Lieka žydėti“ atidaryme. Paroda eksponuota Pakruojo krašto muziejuje „Žiemgala“ Jurginų šventės 

proga. 

Rugsėjo 7 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte ir soc. pedagoge V. Alasauskiene dalyvavo 

prevenciniame renginyje „Saugaus eismo pamoka“, kuris vyko gimnazijoje. 

Rugsėjo 8 d. mokyt. M. Markevičienės mokiniai M. Dudnikas 8 kl. ir M. Dambrauskaitė IIa gimn. kl. grojo 

Šiaulių policijos komisariato organizuoto iššūkio „Ne žalingai, o naudingai“ ir konkurso „Nusifotografuok su 

policininku“ laimėtojų apdovanojimo renginyje. 

Rugsėjo 10 d. Šiaulių miesto garbės piliečio inauguravimo šventėje Šiaulių Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus 

katedroje dalyvavo mokyt. N. Prascevičienės mokiniai: P. Ubartas 7 kl. grojo su Šiaulių kameriniu orkestru, o 

D. Laurinaitytė 7 kl., A. Juška IIa gimn. kl. ir U. Krikščiūnaitė III gimn. kl. grojo pritariant A. Bartuliui su 

vargonais. 

Rugsėjo 11 d. tarptautiniame piligriminiame žygyje „Kryžių kalnas‒Šiluva“, skirtame Šeimos metams, 

kartu su mokyt. S. Raubickaite dalyvavo A. Petrulytė 8 kl. ir E. Kalytytė IIa gimn. kl.   

Rugsėjo 15 d. mokyt. J. Budrienė su III ir IV gimn. kl. mokiniais (6) lankėsi Šiaulių „Laiptų galerijoje“. 

Rugsėjo 16 d. III gimn. kl. mokinė U. Krikščiūnaitė (mokyt. N. Prascevičienė) dalyvavo Telšiuose vykusio 

projekto „Out of the Box“ kūrybinėse dirbtuvėse ir kartu su pedagogu G. Krūmu vedė (smuikavo) užsiėmimus 

moksleiviams. 

Rugsėjo 16 d. gimnazijos 2 aukšto erdvėje atidaryta mokyt. G. Kaltanienės personalinė dailės (akvarelė) 

darbų paroda. 

Rugsėjo 17 d. gimnazijos mokinių taryba su neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėju A. Bernotu 

organizavo į gimnaziją naujai priimtų mokinių „krikštynas“.   

Rugsėjo 17‒spalio 1 d. projektų vadovė mokyt. L. Narušienė ir gimnazijos direktorė R. Marozienė dalyvavo 

kursuose Prancūzijoje (Gvadelupė), įgyvendinant gimnazijos vykdomo Erasmus+KA1 projekto „Kultūros 

paveldo ugdymas ir skaitmeninės aplinkos puoselėjimas pasitelkiant europietišką patirtį“ mobilumus. 

Rugsėjo 20 d. pradinių kl. ir 6 kl. mokiniai pradėjo kurti Erasmus+ kūrybinių strateginių partnerysčių 

(KA227) projekto „Born to Creat“ logotipą pagal parengtus konkurso nuostatus. 

Rugsėjo 22 d. Šiaulių moters ir vaiko klinikoje vykusiame renginyje ‒ „Auksinio šaulio ženklelio“ įteikimo 

gydytojui P. Venckui ceremonijoje grojo mokyt. N. Prascevičienės mokiniai P. Ubartas 7 kl., A. Juška Ia gimn. 

kl., U. Krikščiūnaitė III gimn. kl.  

Rugsėjo 22 d. IIb gimn. kl. mokiniai su mokyt. D. Stelmakovaite lankėsi Šiaulių dailės galerijoje ir 

apžiūrėjo parodą „Abstrakcijos“. 

Rugsėjo 23 ir 30 d. mokyt. J. Budrienė IIa ir IV gimn. kl. mokiniams pamokas vedė Šiaulių dailės galerijoje. 

Rugsėjo 24 d. 5‒8 kl. ir I‒IV gimn. kl. mokiniai kartu su dalykų mokytojais ir klasių vadovais dalyvavo 

veiklose, minint Europos kalbų dieną.   

Rugsėjo 24 d. Ia ir III gimn. kl. mokiniai su mokyt. D. Stelmakovaite lankėsi Šiaulių dailės galerijoje ir 

apžiūrėjo parodą „Abstrakcijos“. 

Rugsėjo 26 d. III gimn. kl. mokinė A. Balsytė (mokyt. B. Smiltinikienė, koncertm. K. Drakšienė) dalyvavo 

Vilniuje vykusiame Tarptautiniame Nechamos Lifšicaitės vokalistų konkurse. A. Balsytė konkurse laimėjo  3 

vietą ir 27 d. dalyvavo baigiamajame laureatų apdovanojimo ir koncerto renginyje Žydų genocido muziejuje. 

C grupės 3 vietos laimėtojas apdovanotas diplomu ir 300 eurų pinigine premija. 

Rugsėjo 26‒spalio 2 d. 8 kl. akordeonistas M. Dudnikas 8 kl. su mokyt. M. Markevičiene vyko į Italiją ir 

dalyvavo tarptautiniame konkurse „Pif Castelfidardo“. Mokinys trijose skirtingose kategorijose laimėjo dvi 3-

ias ir 5-ą vietas. 

Rugsėjo 28 d. 8 kl. mokiniai su mokyt. D. Stelmakovaite lankėsi Šiaulių dailės galerijoje ir apžiūrėjo parodą 

„Abstrakcijos“. 

Rugsėjo 28 d. J. Vozbutas IIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo Joniškio literatų klubo 

„Audruvė“ vykdomo projekto „Viskas prasideda nuo žemės“ renginyje Žagarės kultūros centre. 

Rugsėjo 29 d. mokyt. N. Prascevičienė organizavo Pasaulinei muzikos dienai skirtą koncertą „IV Šiaurės 

Lietuvos jaunųjų muzikų paradas 2021“ Ch. Frenkelio viloje, kuriame dalyvavo gimnazijos mokiniai: M. 

Vedeckytė IIa gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė), duetas A. Gegeckaitė 8 kl. ir M. Ulberkis III gimn. kl. (mokyt. 

R. Vaišnorienė, R. Marozienė, koncertm. D. Šulcaitė), L. Repšys IV gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė, 

koncertm. K. Drakšienė), A. Marozaitė, B. Januškaitė, Ž. Živoltaitė 1 kl., K. U. Medžidovė 2 kl., P. Ubartas 7 



kl., A. Juška Ia gimn. kl., U. Krikščiūnaitė III gimn. kl., N. Rimkus IV gimn. kl. (mokyt. J. Markevičius). 

Koncerte taip pat grojo Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos, Kuršėnų meno mokyklos ir „Dagilėlio“ dainavimo 

mokyklos mokiniai. Renginį vedė mokyt. R. Sližienė. 

Rugsėjo 29 d. 5 kl. mokiniai su mokyt. D. Stelmakovaite lankėsi Šiaulių dailės galerijoje ir apžiūrėjo parodą 

„Abstrakcijos“. 

Spalio 1 d. Valdovų rūmuose Vilniuje koncertavo mokyt. N. Prascevičienės paruošti mokiniai ir 

smuikininkų ansamblis „Fiore musicale“.  

Spalio 1 d. Ib gimn. kl. ir 7 kl. mokiniai su mokyt. D. Stelmakovaite lankėsi Šiaulių dailės galerijoje ir 

apžiūrėjo parodą „Abstrakcijos“. 

Spalio 1 d. mokyt. N. Januškienės suburta 7 ir 8 kl. mokinių komanda (7) dalyvavo Šiaulių kamerinėje 

salėje „Polifonija“ organizuotame protmūšyje „Legato“. 

Spalio 2 d. gimnazijos fortepijono metodinės grupės iniciatyva darbuotojai aplankė Anykščių miestą ir jo 

apylinkes. 

Spalio 5 d. 8 kl. mokinys M. Dudnikas dalyvavo LRT laidos „Lietuvos tūkstantmečio vaikai“ filmavime. 

Kartu vyko palaikymo komanda: klasės vadovė J. Budrienė ir klasės draugai. 

Spalio 5 d. Šiaulių darbo rinkos mokymo centre koncertavo: mokyt. M. Minčiūnienės paruošti duetai D. 

Laurinaitytė 7 kl. ir Ū. Leonavičiūtė 8 kl., S. Černiauskaitė III gimn. kl. ir E. Petrulevičiūtė IV gimn. kl., mokyt. 

D. Vasauskienės ansamblis „Sesės“, kuriame groja G. Janauskytė 5 kl., M. Janauskytė 6 kl., A. Janauskytė 7 

kl. 

Spalio 5 d. Šiaulių l/d „Gintarėlis“ Tarptautinės mokytojų dienos proga koncertavo I. Lizdenytė 8 kl. 

(mokyt. R. Daukantaitė, koncertm. L. Filimonenko), R. Maižvilaitė IIa gimn. kl., L. Repšys IV gimn. kl. 

(mokyt. B. Smiltinikienė, koncertm. K. Drakšienė). 

Spalio 5 d. gimnazijos mokinių taryba Tarptautinės mokytojų dienos proga pakvietė mokytojus pabendrauti 

prie arbatos stalo. Susitikimo metu gimnazijos direktorė R. Marozienė ir mokyt. L. Narušienė pristatė 

Gvadelupėje (Prancūzija) vykusių Erasmus+KA1 projekto „Kultūros paveldo ugdymas ir skaitmeninės 

aplinkos puoselėjimas pasitelkiant europietišką patirtį“ mobilumo kursų „Digital Dynamic Cultural Dialogue“ 

patirtį, mokyt. M. Markevičienė pasidalijo įspūdžiais iš 46-ojo tarptautinio konkurso „Pif Castelfidardo“, 

vykusio Italijoje. Po pasibuvimo prie arbatos, pedagogai pasitikrino žinias mokinių organizuotame protų 

mūšyje. 

Spalio 5 d. Šiaulių KC Laiptų galerijoje atidaryta tradicinė dailės mokytojų darbų paroda. Parodoje 

eksponuotas mokyt. L. Narušienės kūrybinis darbas. 

Spalio 6 d. mokyt. L. Narušienė 5 kl. mokiniams kompozicijos pamokas vedė Šiaulių dailės galerijoje. 

Pamokų metu įgyvendinamos programos Erasmus+ kūrybinių strateginių partnerysčių (KA227) projekto 

„Born to Creat“ veiklos.  

Spalio 7 d. gimnazijos bibliotekoje eksponuojama 2 kl. mokinių (mokyt. J. Budrienė) piešinių, sukurtų 

pagal lietuvių liaudies pasaką „Vilkas ir kiškis“, paroda. 

Spalio 8 d. įvadiniame projekto „Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje“ renginyje Vilniuje 

dalyvavo mokyt. L. Narušienė ir J. Budrienė. 

Spalio 8 d. IIa, IIb ir IV gimn. kl. mokiniai (41) kelionės į Klaipėdą metu aplankė Kretingos žiemos sodą, 

laikrodžių muziejų ir stebėjo spektaklį „Orfėjas pragare“. Mokinius lydėjo klasių vadovės R. Jonaitienė ir V. 

Šilerienė. 

Spalio 8 d. Šiaulių dailės galerijoje keramikės A. Visockienės ir tapytojo A. Visockio parodos „Duetas“ 

atidaryme koncertavo A. Balsytė III gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė), P. Ubartas 7 kl. ir P. Ušinskis 8 kl. 

(mokyt. N. Prascevičienė ir R. Sližienė). Renginyje dalyvavo direktorė R. Marozienė.  

Spalio 10 d. M. Dudnikas 8 kl. (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo Pasaulinės organų donorystės ir 

transplantacijos dienai skirtame renginyje Pakruojo Šv. Jono Krikštytojos bažnyčioje ir atliko „Muzikinį 

etiudą“.  

Spalio 10 d. Kazachstano tarptautinio festivalių judėjimo „Astana Stars“ organizuotame nuotoliniame II 

tarptautiniame vokalinės-instrumentinės muzikos konkurse „Dolce musica“ dalyvavo mokyt. B. 

Smiltinikienės mokiniai: R. Maižvilaitė IIa gimn. kl. apdovanota I laipsnio diplomu, abiturientas L. Repšys ‒ 

Grand prix. Mokiniams akompanavo koncertm. K. Drakšienė.     

Spalio 11 d. Vilniuje S. Vainiūno namuose, minint prof. S. Sondeckio 93-ąsias gimimo metines, vykusiame 

renginyje ‒ L. Melniko knygos „Saulius Sondeckis“ pristatyme grojo mokyt. N. Prascevičienės mokiniai A. 

Juška IIa gimn. kl. ir U. Krikščiūnaitė III gimn. kl. Mokiniams akompanavo koncertm. D. R. Šulcaitė. 

Renginyje dalyvavo direktorė R. Marozienė. 



Spalio 12 d. 6 ir 7 kl. mokiniai (mokyt. L. Narušienė) dalyvavo edukacijoje „Odinės reljefinės sagės 

kūrimas“ Šiaulių „Aušros“ muziejuje. 

Spalio 12 d. 4 kl. mokiniai (mokyt. J. Butenienė) dalyvavo virtualioje edukacijoje „Kelionė po Lietuvą“. 

Spalio 12 d. Šiaulių miesto devintų klasių mokinių konkurse „Ar pažįsti gimtąjį miestą“ gimnazijai 

atstovavo mokyt. L. Kundrotienės parengtos mokinės P. Gedrimaitė, V. Verbaitė Ia gimn. kl., L. Zigmantaitė 

Ib gimn. kl. 

Spalio 13 d. 5 kl. mokiniams kompozicijos pamokos vyko Šiaulių „Aušros“ muziejuje, jie su mokyt. L. 

Narušiene dalyvavo edukacijoje „Odinės reljefinės sagės kūrimas“. 

Spalio 15 d. mokyt. M. Būdos mokiniai  D. Brazaitis 8 kl., H. A. Horneman Ib gimn. kl., A. Motiejūnaitė 

IIa gimn. kl. koncertavo Šiaulių kultūros centro Aklųjų ir silpnaregių skyriuje organizuotame renginyje, 

skirtame Pasaulinei baltosios lazdelės dienai.   

Spalio 15 d. 5 kl. mokiniai su kl. vadove R. Zurbiene dalyvavo edukacijoje „Kelionė po Šiaulių istoriją“. 

Veiklas inicijavo L. Giedrimienė kartu su labdaros ir paramos fondu „Dinozauras“ bei asociacija „Kartų 

mokykla“. Po edukacijos mokiniai darbavosi Šiaulių senosiose kapinėse. 

Spalio 17 d. M. Dudnikas 8 kl. (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo Vilniaus rotušėje vykusiame Rotary 

Lithuania renginyje.   

Spalio 18 d. akordeonų duetas M. Dudnikas 8 kl. ir M. Dambrauskaitė IIa gimn. kl. (mokyt. M. 

Markevičienė) dalyvavo V respublikinio įtraukaus muzikavimo konkurso-festivalio „Perliukai“ renginyje. 

Spalio 19 d. akordeonų duetas M. Dudnikas 8 kl. ir M. Dambrauskaitė IIa gimn. kl. (mokyt. M. 

Markevičienė) grojo Ch. Frenkelio viloje eksponuojamos parodos „Oda ir mada“ atidarymo renginyje. 

Spalio 19 d. mokyt. L. Škėlienė 3 kl. mokiniams pasaulio pažinimo pamoką „Ar gali šviesa sukurti 

paveikslą“ vedė Šiaulių fotografijos muziejuje. Mokiniai dalyvavo edukacinėje programoje „Fotograma ‒ 

šešėlinio vaizdo drama“. 

Spalio 20 d. J. Vozbutas IIa gimn. kl. dalyvavo jubiliejiniame 25-mečio kamerinio orkestro „Kremerata 

Baltica“ (meno vadovas ir dirigentas G. Kremeris) koncerte Mažeikiuose. Koncertas įtrauktas į XV tarptautinio 

Mažeikių meno festivalio 2021 programą.  

Spalio 21‒24 d. akordeonininkas M. Dudnikas 8 kl. kartu su mokyt. M. Markevičiene vyko į Lenkiją 

dalyvauti tarptautiniame konkurse „Sanok 2021“. Mokinys laimėjo 1 vietos diplomą. 

Spalio 22 d. trumpo vizito gimnazijoje metu prof. S. Sondeckio sūnus S. Sondeckis su žmona perdavė 

gimnazijos muziejui šventinį kostiumą, jubiliejinę austą juostą, vieną iš pirmųjų prof. naudotą batutą. 

Spalio 22 d. gimnazijoje įvyko pirmasis programos „Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje“ 

Mokytojų klubo susitikimas su kūrėja S. Košinskaite. Kartu su viešnia iš Vilniaus dalyvavo 16 bendruomenės 

narių. 

Spalio 23 d. mokyt. R. Sližienė su mokiniais lankėsi Vilniuje. Kelionės metu D. Daukšaitė, E. M. 

Pauliukonytė 7 kl., P. Ušinskis 8 kl. aplankė MO muziejų ir klausėsi atlikėjo J. Aleknavičiaus koncerto „Iš 

pianisto gyvenimo“ koncertų salėje „Organum“.   

Spalio 23 d. VIII respublikiniame vaikų ir jaunimo dainavimo konkurse „Rudens spalvos“, kurį organizavo 

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla, mokyt. B. Smiltinikienės mokiniai R. Maižvilaitė IIa gimn. kl. 

ir L. Repšys IV gimn. kl. pelnė diplomus, akompanavo koncertm. K. Drakšienė.   

Spalio 26 d. mokyt. J. Budrienės 7 kl. mokiniai pradėjo eksponuoti kūrybinius darbus, atliktus „pop-up“ 

stiliumi, gimnazijos bibliotekoje. 

Spalio 27 d. 5 kl. mokiniai su mokyt. L. Narušiene Šiaulių dailės galerijoje dalyvavo edukacijoje su 

dailininke, grafike Ž. Spūdyte-Žvėrūna. Veiklos vykdytos įgyvendinant programos Erasmus+ kūrybinių 

strateginių partnerysčių (KA227) projektą „Born to creat“. Tokias veiklas vykdyti numatyta kiekvieną savaitę. 

Spalio 27 d. gimnazijos mokytojai įvertino ir atrinko penkis geriausius programos Erasmus+ kūrybinių 

strateginių partnerysčių (KA227) projekto „Born to Creat“ logotipo konkursui pateiktus darbus. Kartu su 

partnerinių mokyklų atrinktais piešiniais bus vertinami šių mokinių sukurti logotipai: E. A. Čelutkaitės, G. 

Baldauskaitės, G. Senulytės 2 kl. (mokyt. J. Budrienė), S. Banaitytės, J. Gedvilo 4 kl. (mokyt. J. Šaltė).  

Spalio 28 d. 8 kl. mokinė J. Smuikytė (mokyt. K. Drakšienė) II tarptautiniame pianistų konkurse „Grand 

piano“ buvo apdovanota I laipsnio laureato diplomu. Konkursą organizavo tarptautinis festivalių judėjimas 

„Astana Stars“ Kazachstano sostinėje Nur Sultane.   

Spalio 28 d. Šiaulių Venclauskių namuose-muziejuje fortepijono metodinės grupės pirmininkės M. 

Kaubrienės iniciatyva vyko gimnazijos ir Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos jaunųjų atlikėjų 

fortepijono muzikos koncertas „Rudens spalvos“. Koncerto programoje dalyvavo: M. Masilionytė 3 kl. 

(mokyt. I. Tautkuvienė), D. Daukšaitė, E. M. Pauliukonytė 7 kl., P. Ušinskis 8 kl. (mokyt. R. Sližienė), J. 



Smuikytė 8 kl. (mokyt. K. Drakšienė), L. Jonkutė 2 kl., M. Vedeckytė IIa gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė). 

Renginį vedė mokyt. R. Sližienė. 

Spalio 28‒30 d. tarptautiniame akordeonistų konkurse „Parnu akordionimuusika“ dalyvavo gimnazistai: N. 

Motiejūnaitė, A. Janauskytė 6 kl., M. Dudnikas 8 kl., L. Jonaitytė, G. Ruzas Ib gimn. kl., M. Dambrauskaitė 

IIa gimn. kl., N. Rimkus IV gimn. kl. Mokinius lydėjo mokyt. M. Markevičienė ir D. Vasauskienė. Tris Grand 

prix apdovanojimus pelnė M. Dudnikas ir M. Dambrauskaitė solistų ir ansamblinio muzikavimo kategorijose, 

L. Jonutytė (mokyt. M. Markevičienė), A. Janauskytė (mokyt. D. Vasauskienė), N. Rimkus, N. Motiejūnaitė 

(mokyt. J. Markevičius) laimėjo 2-ąsias vietas, 3 vietą ‒ taip pat mokyt. J. Markevičiaus mokinys G. Ruzas.    

Spalio 29 d. tarp paskelbtų projektų, gavusių aukščiausią įvertinimą ‒ Europos kokybės ženklelius, net du 

mūsų gimnazijos vykdyti projektai. Už puikiai įgyvendintas veiklas šį pripažinimą gavo mokytojų J. Šaltės ir 

J. Butenienės projektas „Dreamer Kids“ bei mokytojų J. Budrienės ir L. Narušienės projektas ,,A.T.A. IS 

LOVE”. Jie eksponuojami specialiame Europos tinklapyje: www.etwinning.net  

Spalio 29 d. įvyko pirmasis projekto „Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje“ kūrėjo T. Jašinsko 

susitikimas su 8 kl. mokiniais. 

Spalio 31 d. Klaipėdoje organizuotame II tarptautiniame instrumentinės muzikos jaunųjų atlikėjų konkurse 

„Ad libitum“ mokyt. M. Kaubrienės paruoštas fortepijoninis duetas, kuriame dalyvauja IIa gimn. kl. mokinės 

M. Vedeckytė ir G. Roduner, laimėjo 2 vietą.  

Lapkričio 2 d. paskelbti M. Rostropovičiaus labdaros ir paramos fondo „Pagalba Lietuvos vaikams“ 

stipendininkų sąrašas. Stipendija ir šiemet skirta gimnazijos akordeonininkui J. Vozbutui IIa gimn. kl. (mokyt. 

M. Markevičienė). 

Lapkričio 3 d. gimnazijos bendrojo ugdymo metodinės grupės mokytojai su skyriaus vedėja N. Brazaitiene 

dalyvavo išvykoje į Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnaziją. Mokytojai susipažino su hibridinio 

mokymo(si) naujovėmis ir patobulino skaitmeninių įrankių valdymo įgūdžius. 

Lapkričio 4 d. gimnazijos metodinė taryba posėdyje svarstė klausimus susijusius su vidurinio ugdymo 

programos atnaujinimu, konsultacijų stojantiesiems organizavimu, projektinių darbų vykdymu, 2022 metų 

veiklos plano projektu ir kt.  

Lapkričio 4 d. vyko gimnazijos pristatymas priešmokyklinio ugdymo mokiniams ir jų tėvams. Renginyje 

dalyvavo mokyt. J. Butenienė, N. Januškienė, D. Stelmakovaitė, meninio ugdymo skyriaus vedėja I. 

Motekaitienė. Muzikos instrumentus pristatė mokyt. N. Prascevičienė, M. Markevičienė, D. Vasauskienė, D. 

Daknys, L. Andriuškienė, M. Būda, R. Jonaitis.  

Lapkričio 5 d. mokytojai tobulino savo kompetencijas nuotoliniame tęstiniame SEU kompetencijas 

plėtojančiame virtualiame renginyje „Emocijos ir jausmai“.  

Lapkričio 7‒14 d. mokyt. A. Povilaitis ir IT eksploatavimo technikas Ž. Simelis dalyvavo kursuose „IKT 

ir naujų technologijų integravimas į mokymą ir švietimą“ Italijoje, įgyvendinant gimnazijos vykdomo 

Erasmus+KA1 projekto „Kultūros paveldo ugdymas ir skaitmeninės aplinkos puoselėjimas pasitelkiant 

europietišką patirtį“ mobilumus  

Lapkričio 8 d. nuotoliniu būdu Zoom aplinkoje vyko Mokytojų klubo narių susitikimas su kūrėja S. 

Košinskaite. Renginio dalyviai gilinosi į kritinio mąstymo subtilybes. 

Lapkričio 9 d. gimnazijos bibliotekoje atidaryta dailininko, menotyrininko, profesoriaus, Šiaulių miesto ir 

rajono garbės piliečio V. Rimkaus leidinių paroda. 

Lapkričio 12 d. mokinės R. Korsakaitė 8 kl., R. H. Vaicekauskaitė IIb gimn. kl. ir L. Bartkutė III gimn. kl. 

dalyvavo respublikiniame mokinių tapybos darbų konkurse „Dialogas ir spalva“, kurį organizavo Vilniaus 

dailės akademijos Kauno fakultetas. Išvyką į Kauną iniciavo mokyt. V. Lesauskienė ir A. Juškaitė. R. H. 

Vaicekauskaitės (mokyt. V. Lesauskienė) ir L. Bartkutės (mokyt. A. Juškaitė) darbai buvo įvertinti ir atskirose 

mokinių grupėse pelnė 2-ąsias vietas.  

Lapkričio 12 d. 5 kl. mokiniai, kl. vadovė R. Zurbienė ir mokyt. G. Kielaitė dalyvavo Kultūros paso 

paslaugų virtualiame edukaciniame užsiėmime „Prakalbink robotą!“, kurį organizavo VšĮ Išmanioji mokykla. 

Lapkričio 12 d. 6 kl. mokiniai, kl. vadovas G. Nemeikšis ir mokyt. G. Kielaitė dalyvavo Kultūros paso 

paslaugų virtualiame edukaciniame užsiėmime „Kodėl Mėmelio mokiniams būtų patikęs nuotolinis 

mokymasis“, kurį organizavo Kultūros paveldo centras. 

Lapkričio 15 d. Šiaulių kultūros centro Aklųjų ir silpnaregių skyriuje vykusiame renginyje koncertavo M. 

Dudnikas 8 kl. (mokyt. M. Markevičienė). 

Lapkričio 15‒gruodžio 10 d. 5‒8 ir I‒II gimn. kl. mokiniai dalyvavo tarptautiniame informatikos ir 

informatinio mąstymo konkurse „Bebras“. Geriausiai pasirodė mokiniai S. Ramanauskaitė, J. V. Katkus 5 kl., 

D. Varvolytė 6 kl., P. Petrutis 7 kl., F. Sargiūnaitė, L. Jonaitytė Ib gimn. kl. (mokyt. R. Jonaitienė). 

http://www.etwinning.net/


Lapkričio 16 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene dalyvavo ankstyvojo profesinio orientavimo 

programos „Opa“ užsiėmime „Siūtinis suvenyras „Kalėdinis stebuklas““, kuris vyko ŠPRC technologijų 

skyriuje. 

Lapkričio 16 d. gimnazijos mokiniai klasėse paminėjo Tarptautinę tolerancijos dieną. 

Lapkričio 17 d. gimnazijos akordeonistai, mokyt. M. Markevičienė ir D. Vasauskienė Vilniuje stebėjo 24-

ojo akordeono muzikos festivalio „Vilnius 2021“ atlikėjų pasirodymus. Kartu su LMTA studente O. 

Lukauskaite duetu koncerte grojo gimnazistas J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė). Drauge su 

akordeonistais į Vilnių vyko mokyt. R. Sližienė ir jos mokiniai D. Daukšaitė, E. M. Pauliukonytė 7 kl., P. 

Ušinskis 8 kl. Jų kelionės tikslas ‒ pasiklausyti koncerto „Neatpažinti M. K. Čiurlionio muzikos ciklai“, kuris 

skambėjo LMTA.  

Lapkričio 17 d. gimnazijoje vykusiame „Draugystės koncerte“ kartu su Kuršėnų meno mokyklos mokiniais 

dalyvavo mokyt. R. Daukantaitės, R. Ragauskaitės, J. Minkevičiūtės ir B. Smiltinikienės paruošti atlikėjai, 

kuriems akompanavo koncertm. L. Filimonenko, V. Gučienė, K. Drakšienė. Renginį organizavo gimnazijos 

choro dirigavimo ir dainavimo metodinė grupė. Svečių atlikėjus paruošė mokyt. H. Mockienė ir L. Jaroševienė, 

akompanavo koncertm. D. Streckienė. 

Lapkričio 17 d. pradinių klasių mokytojos pakvietė bendruomenę dalyvauti akcijoje „Dovanoju 

žaislą/žaidimą mažajam sondeckiukui“. Priemonės numatytos skirti pailgintos grupės vaikams. 

Lapkričio 18 d. 7 kl. mokiniai, kl. vadovė D. Dijokienė ir mokyt. G. Kielaitė dalyvavo Kultūros paso 

paslaugų virtualiame edukaciniame užsiėmime „Aukso pjūvis arba grožis skaičiuose“, kurį organizavo VšĮ 

Projektų studija.  

Lapkričio 18 d. mokyt. R. Margevičienė III gimn. kl. mokiniams pamoką vedė Šiaulių dailės galerijoje. 

Lapkričio 18 d. gimnazijoje paminėta Tarptautinė nerūkymo diena. 

Lapkričio 18 d. mokyt. M. Markevičienės mokiniai M. Dudnikas 8 kl. ir M. Dambrauskaitė IIa gimn. kl. 

koncertavo Šiaulių l/d Kregždutė“.   

Lapkričio 18‒19 d. su 8 kl. mokiniais bendravo ir vedė veiklas projekto „Tyrinėjimo menas: mokomės 

bendruomenėje“ kūrėjas T. Jašinskas. 

Lapkričio 19 d. gimnazijos bendruomenės atstovai dalyvavo mokyt. G. Kaltanienės akvarelės darbų 

parodos gimnazijoje uždaryme. Renginyje, kurį vedė mokyt. R. Sližienė, buvo apdovanoti projekto „Born to 

Creat“ logotipo konkurso nugalėtojai, projekto vadovė L. Narušienė mokiniams pristatė Lesteryje (Didžioji 

Britanija) vykusio partnerių susitikimo veiklas. Dalyviams koncertavo mokyt. D. Vasauskienės ansamblis 

„Sesės“ G. Janauskytė 5 kl., M. Janauskytė  6 kl., A. Janauskytė 7 kl. ir mokyt. R. Sližienės fortepijonų duetas 

D. Daukšaitė ir E. M. Pauliukonytė 7 kl. 

Lapkričio 19 d. Šiaulių Didždvario gimnazijoje vyko paskutinis 8 kl. mokinių STEAM užsiėmimas pagal 

Šiaulių miesto savivaldybės finansuojamą programą. Užsiėmimai vyko nuo spalio 18 dienos.  

Lapkričio 19 d. 6 kl. mokiniai, kl. vadovas G. Nemeikšis ir mokyt. G. Kielaitė dalyvavo Kultūros paso 

paslaugų virtualiame edukaciniame užsiėmime „Informacijos vandenynas: išmok plaukti ir nepaskęsi“, kurį 

organizavo Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka.  

Lapkričio 19 d. vykdant projekto „Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje“ veiklas, Mokytojų klubas 

su kūrėja S. Košinskaite nagrinėjo tyrinėjimo klausimus ir keliamus iššūkius. 

Lapkričio 20 d. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje vykusiame Knygų mugės 

atidarymo renginyje koncertavo gimnazijos pučiamųjų instrumentų orkestras (mokyt. Z. Drakšas). 

Lapkričio 21 d. J. Vozbutas IIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo VII Vilniaus fortepijono 

festivalio tradicinio koncerto visai šeimai „Maestra ir jaunieji talentai“ programoje. Jis pasirodė Nacionalinėje 

filharmonijoje kartu su kitais M. Rostropovičiaus labdaros ir paramos fondo „Pagalba Lietuvos vaikams“ 

globotiniais.  

Lapkričio 22 d. gimnazijoje pristatytos dvi prof. V. Rimkaus parodos: kūrybinių dailės darbų ir leidinių. 

Atidarymo metu kalbėjo gimnazijos direktorė R. Marozienė, Č. Rimkienė, K. Alminas, N. Prascevičienė, V. 

Barakauskas, R. Žadeikytė, J. Budrienė. Su menotyrininko leidiniais, video siužetais supažindino 

bibliotekininkė R. Zurbienė. Dalyviams koncertavo mokyt. N. Prascevičienės mokiniai A. Juška IIa gimn. kl. 

ir U. Krikščiūnaitė III gimn. kl. Renginį vedė mokyt. R. Sližienė. 

Lapkričio 23 d. gimnazijoje lankėsi buvusi mokinė I. Lukytė, kuri dalyvavo 8 kl. dailės pamokoje (mokyt. 

L. Narušienė) ir papasakojo apie meno įtaką jos gyvenime, karjeros planavimą. 

Lapkričio 24 d. IIb gimn. kl. mokiniai, kl. vadovė D. Vasauskienė ir mokyt. G. Kielaitė dalyvavo Kultūros 

paso paslaugų virtualiame edukaciniame užsiėmime „Plakatas ‒ reklama ar menas“.  



Lapkričio 24 d. IIa gimn. kl. mokiniai, kl. vadovė R. Jonaitienė ir mokyt. G. Kielaitė dalyvavo Kultūros 

paso paslaugų virtualiame edukaciniame užsiėmime „Dantės „Pragaro“ matematinė analizė“.  

Lapkričio 24 d. įgyvendinant VIII tarptautinį Šiaulių fortepijonų duetų festivalį, gimnazijoje buvo 

organizuota edukacinė programa. Pianistas R. Zubovas vedė meistriškumo pamokas gimnazijos mokiniams ir 

pats atliko koncertinę programą apžvelgdamas kompozitoriaus M. K. Čiurlionio kūrybos kelią ir ypatumus. 

Renginio klausėsi gimnazijos pianistai, atvirose meistriškumo pamokose dalyvavo J. Smuikytė 8 kl. (mokyt. 

K. Drakšienė), P. Ušinskis 8 kl. (mokyt. R. Sližienė), M. Vedeckytė IIa gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė). 

Lapkričio 24 d. IIa gimn. kl. mokinė M. Vedeckytė (mokyt. M. Kaubrienė) dalyvavo nuotolinėje atviroje 

pamokoje, kuri vyko Klaipėdos universiteto Tęstinių studijų instituto organizuoto 6 dienas trukusio renginio 

metu. Su mokine dirbo doc. V. Nosina (Maskva, Rusija).   

Lapkričio 25 d. gimnazijos mokinių komanda vyko į Klaipėdą ir stebėjo M. Rostropovičiaus labdaros ir 

paramos fondo „Pagalba Lietuvos vaikams“ organizuotą koncertą „Žaismingos muzikos orkestras XXV“, 

skirtą C. Saint-Saens'o 100-osioms mirties metinėms, kuriame dalyvavo J. Vozbutas IIa gimn. kl. Kelionę 

inicijavo atlikėjo mokytoja M. Markevičienė.  

Lapkričio 25 d. buvo paskelbti Alytaus muzikos mokyklos organizuoto IX Lietuvos jaunųjų atlikėjų 

lietuviškos muzikos virtualaus konkurso „Atlėk, sakale“ rezultatai. Mokyt. L. Andriuškienės paruoštas 

ansamblis (NŠ), kuriame muzikuoja V. Gasaitytė 2 kl., E. Škėla, M. Šidlauskaitė, E. Šmitaitė 4 kl., buvo 

apdovanotas diplomu.  

Lapkričio 25 d. Ia ir Ib gimn. kl. mokiniai muzikos istorijos pamokos (mokyt. J. Narkienė) metu nuotoliniu 

būdu bendravo su muzikantu R. Ruokiu. Pamokos iniciatorius ‒ Šiaulių miesto savivaldybės viešosios 

bibliotekos „Šaltinėlio“ filialas.  

Lapkričio 26 d. 5 kl. mokiniai, kl. vadovė R. Zurbienė ir mokyt. G. Kielaitė dalyvavo Kultūros paso 

paslaugų virtualiame edukaciniame užsiėmime „Kitoje žemės pusėje: kultūra ir gamta“, kurį organizavo VšĮ 

Kelionių namai.  

Lapkričio 26 d. Klaipėdos universiteto Muzikos akademijos salėje doc. A. Šikšniūtės vedamuose 

meistriškumo kursuose dalyvavo IIa gimn. kl. mokinės M. Vedeckytė (mokyt. M. Kaubrienė). Kartu vyko ir 

pamokas stebėjo mokinės klasės draugė A. Leščinskytė (mokyt. I. Tautkuvienė).   

Lapkričio 26 d. projekto „Muzikiniai rudenys“ koncerte Šiaulių kultūros centre kartu su Šiaulių kameriniu 

orkestru „Camerata Solaris“ grojo: P. Ušinskis 8 kl. (mokyt. R. Sližienė), kanklių duetas A. Gegeckaitė 8 kl. 

ir M. Ulberkis III gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Marozienė), smuikų duetas A. Juška IIa gimn. kl. ir 

U. Krikščiūnaitė III gimn. kl. (mokyt. N. Prascevičienė), J. Vozbutas IIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). 

Koncerto programą vedė mokyt. R. Sližienė. 

Lapkričio 27 d. A. Malakauskas 7 kl. (mokyt. G. Kielaitė) dalyvavo Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centro organizuotoje nuotolinėje Lietuvos jaunųjų astronomų viktorinoje „Po žvaigždėtu dangum“. 

Lapkričio 28 d. pradėjo funkcionuoti gimnazijos mokinių tarybos inicijuotas advento kalendorius. Pirmąjį 

sveikinimą šv. Kalėdų laukime bendruomenei pateikė gimnazijos direktorė R. Marozienė. Padedant teatro 

mokytojai G. Každailytei, IT specialistui Ž. Simeliui ir neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėjui A. 

Bernotui kasdien visus pasitiko naujas virtualus sveikinimas-palinkėjimas. 

Lapkričio 29 d. Klaipėdoje susitiko programos „Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje“ mokyklų 

atstovai ir kūrėjų komandos. Gimnazijai atstovavo mokyt. L. Narušienė ir J. Budrienė. 

Lapkričio 29 d. savo tėveliams ir draugams koncertavo mokyt. A. Povilaičio mokiniai. Koncerto 

programoje dominavo ansamblinio muzikavimo kūriniai. 

Lapkričio 30 d. IIa gimn. kl. mokiniai (10) (kl. vadovė R. Jonaitienė) įsitraukė į jaunimo verslumo skatinimo 

festivalio  „Smart Šiauliai Makethon. Tvarūs ir inovatyvūs Šiauliai“ veiklas, kurios buvo tęsiamos gruodžio 7 

ir 9 d. Edukacijų organizatoriai Šiaulių jaunųjų technikų centras ir Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų rūmai. 

Viena iš dviejų gimnazistų komandų laimėjo 2 vietą ir 200 Eur vertės čekį.  

Lapkričio 30 d. nuotoliniame tarptautiniame konkurse „Astana Classic“ (Kazachstanas) dalyvavo duetas 

N. Tamošaitytė ir A. Čiužaitė 7 kl., A. Leščinskytė, R. Maižvilaitė IIa gimn. kl. (mokyt. I. Tautkuvienė), A. 

Adomavičiūtė IIa gimn. kl. (mokyt. R. Storožišinienė, koncertm. R. Vaigauskaitė), U. Vertelytė IIa gimn. kl. 

(mokyt. L. Bražaitė). A. Adomavičiūtė laimėjo Grand prix. Kamerinis ansamblis U. Vertelytė ir A. Leščinskytė 

apdovanotas I laipsnio diplomu. Kitos atlikėjos laimėjo II laipsnio diplomus.  

Gruodžio 1 d. d. III gimn. kl. mokiniai, kl. vadovė D. Marcišauskienė ir mokyt. G. Kielaitė dalyvavo 

Kultūros paso paslaugų virtualiame edukaciniame užsiėmime „Jei galėjau aš ‒ gali ir tu“.  



Gruodžio 1‒3 d. Vienoje (Austrija) vykusiame IV tarptautiniame fortepijono ir kamerinių ansamblių 

festivalyje-konkurse dalyvavo mokyt. M. Minčiūnienės paruoštas trio D. Laurinaitytė 7 kl., Ū. Leonavičiūtė 8 

kl., E. Petrulevičiūtė IV gimn. kl. (koncertm. L. Mameniškytė).   

Gruodžio 2 d. gimnazijoje vyko dailės metodinės grupės organizuoto Šiaulių rajono vaikų piešinių 

konkurso „Saldainių šalis“ dalyvių parodos atidarymas ir laureatų apdovanojimo šventė. Renginį vedė mokyt. 

R. Sližienė. Koncertavo gimnazijos pučiamųjų instrumentų orkestras (mokyt. Z. Drakšas).   

Gruodžio 2 d. nuotoliniu būdu vyko 6‒8 ir I‒IV gimn. kl. atstovų forumas „Kaip jautiesi ‒ taip ir gyveni!“. 

Renginį inicijavo soc. pedagogė V. Alasauskienė. 

Gruodžio 3 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene lankėsi Žaliūkių malūnininko sodyboje ir dalyvavo 

edukacijoje „Adventas ‒ tikėjimai, spėjimai, burtai...“.   

Gruodžio 3‒5 d. Drogobič mieste organizuotame XIV Ukrainos akordeonistų-bajanistų konkurse 

„Verzunki Prikarpatija“ gimnazijos akordeonistai dalyvavo nuotoliniu būdu. N. Motiejūnaitė 6 kl. (mokyt. J. 

Markevičius) laimėjo 3 vietą, M. Dudnikas 8 kl. ‒ 2 vietą, duetas M. Dudnikas ir M. Dambrauskaitė IIa gimn. 

kl. (mokyt. M. Markevičienė) ‒ 1 vietą. 

Gruodžio 4 d. gimnazijos fortepijono metodinė grupė suorganizavo mokinių ir mokytojų išvyką į Kaune 

esantį M. K. Čiurlionio muziejų ir Kauno miesto erdves. Kelionėje su mokiniais dalyvavo mokyt. M. 

Kaubrienė, L. Mameniškytė, I. Tautkuvienė, R. Sližienė, L. Narušienė. 

Gruodžio 5 d. Šiaulių kultūros centre vyko tradicinis nevyriausybinių organizacijų renginys „Gerumo 

angelas 2021“. Jo metu koncertavo mokyt. M. Markevičienės paruoštas akordeonų kvartetas: M. 

Dambrauskaitė, J. Vozbutas IIa gimn. kl., N. Rimkus IV gimn. kl. Šachmatų varžybose dalyvaujantį M. 

Dudniką pakeitė LMTA studentė O. Lukauskaitė.  

Gruodžio 6 d. Šiaulių menų mokyklos organizuotoje respublikinėje švietimo ir ugdymo įstaigų mokinių ir 

mokytojų kūrybinių darbų parodoje-konkurse „Tapyk pagal dailininkus“ T. Paliulis 5 kl. (mokyt. L. Narušienė) 

buvo apdovanotas nominacija „Už puikų dailininko technikos perteikimą“. Darbus konkursui pateikė ir mokyt. 

J. Budrienės mokiniai. 

Gruodžio 6 d. III gimn. kl mokiniai (7) su mokyt. O. Girjotiene dalyvavo fizikos pamokoje-seminare, kurią 

vedė VDU Švietimo akademijos prof. P. Pečiuliauskienė. 

Gruodžio 7 d. su gimnazijos abiturientais (kl. vadovė V. Šilerienė) susitiko Vilniaus universiteto Šiaulių 

akademijos atstovė D. Strakšienė, ji pristatė įstaigą ir studijų programas. 

Gruodžio 8 d. buvo apdovanoti gimnazijos mokiniai ‒ konkurso „Saldainių šalis“ laimėtojai. Jų darbais 

iliustruotas 2022 metų kalendorius. Renginį vedė mokyt. R. Sližienė, dalyvavo mokyt. M. Markevičienės 

akordeonų kvartetas: M. Dudnikas 8 kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas IIa gimn. kl., N. Rimkus IV gimn. kl. 

Gruodžio 8 d. Šiaulių dailės galerijoje vyko projekto „Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje“ 

kūrėjos S. Košinskaitės susitikimas su gimnazijos mokytojų klubo nariais.    

Gruodžio 9 d. praktinius klimato kaitos užsiėmimus 7 kl. mokiniams vedė VšĮ „Pasaulio piliečių 

akademija“ mokymų vadovas P. Pakutinskas. Veiklos organizuotos 2020 m. nacionalinio eTwinning konkurso 

„Geriausias Lietuvos eTwinning projektas 2020“ nugalėtojams. Geriausiu buvo pripažintas mokyt. L. 

Narušienės vykdytas projektas. 

Gruodžio 9 d. 1 kl. mokiniai ir mokyt. A. Adomaitytė lankėsi ŠPRC ir dalyvavo ankstyvojo profesinio 

orientavimo programos „OPA“ edukacijoje „Kalėdinės kojinės siuvimas ir dekoravimas“. 

Gruodžio 9 d. liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Daukantaitė) 

dalyvavo eglutės įžiebimo gimnazijoje šventėje. Direktorė R. Marozienė eglutės dizaino autorėms dailės 

mokyt. V. Lesauskienei ir A. Juškaitei bei „Jovarėlio“ vadovėms įteikė 2022 metų kalendorių, kurį maketavo 

III gimn. kl. mokinė B. Sturys su mokyt. J. Budriene. 

Gruodžio 9 d. mokyt. I. Kudinovos 4 kl. mokinė S. Kvičiūtė dalyvavo Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos 

organizuotame edukaciniame renginyje, kuris vyko Šiaulių Ch. Frenkelio viloje.  

Gruodžio 9 d. Šiaulių kultūros centre buvo įteiktos Kultūros ir meno premijos. 2022 metų jaunojo 

menininko stipendijos skirtos M. Dudnikui 8 kl. (mokyt. M. Markevičienė) ir M. Ulberkiui III gimn. kl. 

(mokyt. R. Marozienė). Renginyje koncertavo 2020 metų stipendininkai, mokyt. M. Markevičienės ugdytiniai 

J. Vozbutas IIa gimn. kl. ir LMTA studentė O. Lukauskaitė. 

Gruodžio 10 d. 8 kl. mokiniai, kl. vadovė J. Budrienė ir mokyt. G. Kielaitė dalyvavo Kultūros paso paslaugų 

virtualiame edukaciniame užsiėmime „Įtaigus kalbėjimas: nuo Sokrato iki Aristotelio“. 

Gruodžio 10 d. gimnazijoje atvyko Vilniaus dailės akademijos Kauno fakulteto atstovai ir apdovanojo 

respublikinio 5‒12 klasių mokinių tapybos konkurso „Dialogas ir spalva“ laureates L. Bartkutę III gimn. kl. 

(mokyt. A. Juškaitė ) ir R. H. Vaicekauskaitę IIb gimn. kl. (mokyt. V. Lesauskienė) ir jų mokytojas. 



Gruodžio 10 d. mokyt. G. Kaltanienės paruošta 7 kl. mokinė V. Vietaitė Šiaulių miesto savivaldybės 

viešosios bibliotekos organizuotame piešinių konkurse „Išsaugokime rytojų“ laimėjo Laureato vardo diplomą. 

Jos piešinys panaudotas iliustruojant konkurso organizatorių išleistą 2022 metų kalendorių. Konkursas ‒ viena 

iš projekto „Ekobiblioteka: rytojaus kūrėjai 2“ veiklų. 

Gruodžio 10 d. 5 kl. mokiniai ir kl. vadovė R. Zurbienė dalyvavo virtualiame edukaciniame užsiėmime 

„Inovatyvus mąstymas ir efektyvus mokymasis“, kurį organizavo MB „Tobulėjimo sprendimai“.  

Gruodžio 10 d. gimnazijoje vyko 7‒8, I‒IV gimnazijos klasių bendrojo fortepijono metodinės grupės 

(pirmininkė K. Drakšienė) organizuotas koncertas. Mokinius koncertui paruošė mokyt. I. Tautkuvienė, D. R. 

Šulcaitė, L. Filimonenko, V. Gučienė, K. Drakšienė. Renginį vedė mokinė R. Šiškutė IIb gimn. kl. 

Gruodžio 11 d. mokyt. A. Povilaičio ansamblis: E. Jankaitis 8 kl., J. Zaleskis Ia gimn. kl., D. Dockevičius 

IIb gimn. kl., E. Tabokas III gimn. kl. dalyvavo PC „Tilžė“ surengtame akcijos „Maltiečių sriuba“ paramos 

koncerte „Advento žvaigždės ir žvaigždutės“. M. Ulberkis, E. Tomašūnaitė III gimn. kl., A. Gegeckaitė, E. 

Kalitytė 8 kl., U. Džiovelytė IIa gimn. kl., E. Jankus, S. Mažeikaitė IIb gimn. kl., A. Balsytė III gimn. kl., L. 

Repšys IV gimn. kl., kuriuos parengė mokyt. R. Vaišnorienė, R. Marozienė, B. Smiltinikienė, A. Bernotas. 

Gruodžio 11 d. trimitininkas J. Drakšas (mokyt. Z. Drakšas) Šiaulių kultūros centre koncertavo su Šiaulių 

pučiamųjų instrumentų orkestru (meno vadovas ir dirigentas S. Vaičiulionis). 

Gruodžio 12 d. 4 kl. mokiniai su kl. mokyt. J. Buteniene dalyvavo išvykoje į Kauno valstybinį muzikinį 

teatrą, kuriame žiūrėjo baletą „Sniego karalienė“.   

Gruodžio 13 d. gimnazijoje mokyt. V. Šilerienė ir V. Tamoševičius pravedė 5‒8 ir I‒III gimn. kl. lietuvių 

kalbos ir literatūros olimpiados mokyklos turą. 

Gruodžio 13 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte Žaliūkių malūnininko sodyboje dalyvavo 

edukacijoje „Adventas ‒ tikėjimai, spėjimai, burtai...“.   

Gruodžio 13 d. fortepijono metodinės grupės (pirmininkė M. Kaubrienė) organizuotame tradiciniame 1‒5 

kl. mokinių koncerte „Švenčių belaukiant“ dalyvavo L. Jonkutė 2 kl., K. Marcinkevičiūtė 3 kl., A. A. Marozas 

5 kl., ansamblis: K. Marcinkevičiūtė ir M. Masilionytė (mokyt. M. Kaubrienė),  S. Kvičiūtė 4 kl. (mokyt. I. 

Kudinova), V. Dubinaitė 5 kl. (mokyt. O. Popova), M. Masilionytė 3 kl., L. Tvarijonavičiūtė 4 kl., ansamblis: 

A. Mockutė, A. Jarmalavičiūtė, V. Leleikaitė 5 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė, R. Storožišinienė). 

Gruodžio 14 d. kalėdinį koncertą-atsiskaitymą surengė styginių instrumentų metodinės grupės (pirmininkė 

N. Prascevičienė) mokiniai. Muzikinius kūrinius atliko: I. Varkalytė 3 kl., A. Lileikytė, M. Pinskytė 4 kl. 

(mokyt. L. Stravinskienė, koncertm. L. Mameniškytė), trio I. Varkalytė, A. Lileikytė ir M. Pinskytė, duetas D. 

Laurinaitytė 7 kl. ir Ū. Leonavičiūtė 8 kl. (mokyt. M. Minčiūnienė, koncertm. L. Mameniškytė), duetas P. 

Ubartas 7 kl. ir P. Ušinskis (mokyt. N. Prascevičienė, R. Sližienė) bei mokyt. N. Prascevičienės mokiniai: A. 

Marozaitė, B. Januškaitė, Ž. Živoltaitė 1 kl., K. U. Medžidovė 2 kl., 5 kl. trio A. Sorokinas, N. Samulionytė ir 

A. A. Marozas, smuikininkų ansamblis „Fiori musicali“, kuriems akompanavo koncertm. D. R. Šulcaitė. 

Gruodžio 15 d. 6 kl. ir III gimn. kl. mokiniai (kl. vadovai G. Nemeikšis, D. Marcišauskienė) dalyvavo Geros 

savijautos programos renginyje „Gyvenimas darnoje“.  

Gruodžio 15 d. Šiaulių miesto mokyklų 5‒7 klasių mokinių dailyraščio konkurse „Išminties raktas“, kurį 

organizavo Šiaulių Gegužių progimnazija, dalyvavo mokiniai: V. Leveikaitė 5 kl., Ž. Paliulis 6 kl., G. Razgutė 

7 kl. G. Razgutė užėmė 3 vietą. Mokinius paruošė mokyt. V. Šilerienė. 

Gruodžio 15 d. gimnazijoje vyko mokyt. J. Minkevičiūtės mokinių koncertas „Šv. Kalėdų belaukiant“. 

Gruodžio 16 d. Šiaulių „Juventos“ progimnazijoje vykusiame nuotoliniame V respublikiniame 

instrumentinių ansamblių festivalyje „Kartu smagiau“ dalyvavo mokyt. I. Tautkuvienės paruošti ansambliai: 

A. Mockutė, V. Leveikaitė ir A. Jarmalavičiūtė 5 kl., J. J. Sadauskas ir L. Tvarijonavičiūtė 4 kl., N. Tamošaitytė 

ir A. Čiužaitė 7 kl., mokyt. L. Bražaitės IIa gimn. kl. kamerinis ansamblis U. Vertelytė ir A. Leščinskytė, 

mokyt. M. Minčiūnienės ansambliai: duetas D. Laurinaitytė 7 kl. ir Ū. Leonavičiūtė 8 kl., trio D. Laurinaitytė 

7 kl., Ū. Leonavičiūtė 8 kl., E. Petrulevičiūtė IV gimn. kl. (koncertm. L. Mameniškytė), mokyt. D. Daknio 

duetas U. Džiovelytė IIa gimn. kl. ir E. Jankus IIb gimn. kl. 

Gruodžio 16 d. 7 kl. mokiniai, kl. vadovė D. Dijokienė ir mokyt. G. Kielaitė dalyvavo Kultūros paso 

paslaugų virtualiame edukaciniame užsiėmime „Aukso pjūvis arba grožis skaičiuose“, kurį organizavo VšĮ 

Projektų studija. 

Gruodžio 16 d. 4 kl. mokiniai, mokyt. J. Butenienė ir mokyt. G. Kielaitė dalyvavo Kultūros paso paslaugų 

virtualiame edukaciniame užsiėmime „Ateivio pasas“, kurį organizavo Šiaulių jaunųjų technikų centras. 

Gruodžio 16 d. IIa gimn. kl. mokiniai ir mokyt. G. Kielaitė dalyvavo virtualioje edukacijoje „Nuo mainų 

iki euro“, kurią organizavo Trakų istorijos muziejus.  



Gruodžio 16 d. kalėdinį koncertą surengė gitaros metodinės grupės mokiniai ir jų mokyt. M. Būda, K. 

Radavičius. 

Gruodžio 17 d. 2 kl. mokiniai, mokyt. A. Mockuvienė ir mokyt. G. Kielaitė dalyvavo Kultūros paso 

paslaugų virtualiame edukaciniame užsiėmime „Lietuviškos Kūčios“, kurį organizavo Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros centras. 

Gruodžio 17 d. 5 kl. mokiniai ir kl. vadovė R. Zurbienė dalyvavo edukaciniame užsiėmime „Kalėdinis 

varpelis“, kuris vyko Šiaulių kultūros centre. 

Gruodžio 17 d. Lietuvos moksleivių matematikos olimpiadoje dalyvavo mokyt. R. Valiukienės ir G. 

Nemeikšio paruošti mokiniai: M. Jankus, U. Klingaitė, I. Lenkauskaitė, V. Verbaitė Ia gimn. kl., G. Skėrė, D. 

Stančiukaitė Ib gimn. kl., A. Adomavičiūtė, K. Laucius, G. Roduner, M. Vedeckytė, A. Venckutė IIa gimn. 

kl., M. Ruminaitė, A. Pniauskaitė IIb gimn. kl., S. Čermiauskaitė III gimn. kl. 

Gruodžio 17 d. mokyt. B. Smiltinikienės mokiniai A. Balsytė III gimn. kl. ir L. Repšys IV gimn. kl. bei Z. 

Drakšo mokinys J. Drakšas Ia gimn. kl. koncertavo VšĮ „Aksida“ darbuotojams kalėdiniame renginyje. 

Akompanavo koncertm. K. Drakšienė. 

Gruodžio 17 d. gimnazistai R. Maižvilaitė IIa gimn. kl., A. Vireikytė III gimn. kl. (mokyt. I. Tautkuvienė), 

A. Venckutė IIa gimn. kl. (mokyt. K. Drakšienė), J. Janušauskas IIa gimn. kl. (mokyt. L. Filimonenko), N. 

Rimkus IV gimn. kl. (mokyt. V. Gučienė) dalyvavo Lietuvos muzikos, meno mokyklų ir gimnazijų bendrojo 

fortepijono ir antro muzikos instrumento (fortepijono) dalyko III jaunųjų atlikėjų konkurse „Istorija, slypinti 

garsuose“. Konkurso metu jį organizavusioje Šiaulių 1-ojoje muzikos mokykloje veikė gimnazijos mokinių, 

kuriuos ruošė mokyt. J. Budrienė, R. Damskis, A. Juškaitė, V. Lesauskienė, L. Narušienė, J. Šaltė, dailės darbų 

paroda. J. Janušausko ir A. Vireikytės pasirodymai buvo įvertinti diplomais, kiti trys atlikėjai pelnė laureato 

diplomus. Dar N. Rimkus buvo apdovanotas nominacija už geriausią lietuvių autoriaus kūrinio atlikimą ir gavo 

komisijos Vaikai vaikams simpatijas.    

Gruodžio 19 d. 3 kl. mokiniai su kl. mokytoja L. Škėliene vyko į Panevėžio lėlių vežimo teatrą ir žiūrėjo 

spektaklį „Gudrutis“, taip pat aplankė miesto žymias vietas bei džiaugėsi Kalėdų senelio draugija.  

Gruodžio 20 d. IIa gimn. kl. ir IV gimn. kl. mokiniai (kl. vadovai R. Jonaitienė, V. Šilerienė) dalyvavo 

Geros savijautos programos renginyje „Kas aš esu?“.  

Gruodžio 20 d. mokyt. I. Tautkuvienės mokinės dalyvavo Austrijos ir Kazachstano organizuotame 

nuotoliniame tarptautiniame pianistų konkurse „Allegro“, skirtame austrų kompozitoriaus K. Černio 230-

osioms gimimo metinėms. A. Čiužaitė 7 kl. laimėjo 2 vietą, o A. Leščinskytė IIa gimn. kl. laimėjo 3 vietą.  

Gruodžio 20 d. paskelbti tarptautinio mokinių meninės kūrybos konkurso „Kalėdinis atvirukas“, kurį nuo 

2016 m. rengia Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras, rezultatai. Laureatėmis tapo 8 kl. mokinė R. 

Stonytė (mokyt. V. Lesauskienė) ir IIa gimn. kl. mokinė K. Mickutė (mokyt. A. Juškaitė). Parodoje su laureatų 

darbais dalyvavo R. Norvilytės 1 kl. (mokyt. J. Šaltė), R. Korsakaitės, O. Olišausko 8 kl. (mokyt. V. 

Lesauskienė), E. Grušaitės, E. Visockio, A. Šimėnaitės, E. Storožišinaitės IV gimn. kl. (mokyt. A. Juškaitė) 

sukurtos atvirutės.  

Gruodžio 21 d. 2 ir 4 kl. mokiniai, mokyt. A. Mockuvienė, J. Butenienė ir mokyt. G. Kielaitė dalyvavo 

Kultūros paso paslaugų virtualiame edukaciniame užsiėmime „Lietuviškos Kūčios“, kurį organizavo Jonavos 

rajono savivaldybės kultūros centras. Renginį vedė lektorė Ž. Buinevičiūtė. 

Gruodžio 22 d. Tarptautiniame akordeono orkestrų ir ansamblių festivalyje-konkurse, kurį organizavo 

Pasaulinė akordeono konfederacija, akordeonų kvartetas „Sondeckiukai“ (mokyt. M. Markevičienė) buvo 

įvertintas 2 vietos diplomu. Ansamblyje muzikuoja M. Dudnikas 8 kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas IIa 

gimn. kl., N. Rimkus IV gimn. kl. 

Gruodžio 23 d. visi gimnazijos mokiniai dalyvavo pažintinės kultūrinės dienos „Kūčių, šv. Kalėdų 

papročiai ir tradicijos“ veiklose. 1 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte vyko į Kurtuvėnus, 2 kl. mokiniai ir 

mokyt. A. Mockuvienė po bendravimo gimnazijoje dalyvavo edukacijoje „Kalėdiniai žaislai iš šiaudų“ Šiaulių 

Ch. Frenkelio viloje. 3 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene žiūrėjo animacinį filmą „Žiemos pasaka“ ir 

gardžiavosi vaišėmis. 4 kl. mokiniai ir mokyt. J. Butenienė atliko gautas užduotis, dalyvavo diskotekoje ir 

žaidė žaidimus. 5, 7 ir III gimn. kl. mokiniai bendravo nuotoliniu būdu, o kitų klasių bendruomenės žiūrėjo 

filmukus, bendravo prie arbatos, džiaugėsi artėjančiomis šventėmis ir atostogomis. 

Gruodžio 23 d. gimnazijos Iniciatyvių mokytojų klube savo įgyta patirtimi tarptautiniuose kvalifikacijos 

tobulinimo kursuose pasidalijo dalyviai: A. Povilaitis, Ž. Simelis, L. Narušienė, J. Budrienė, A. Mockuvienė.  

Gruodžio 23 d. Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykloje vykusiame kalėdiniame koncerte dalyvavo 

mokyt. L. Stravinskienės 6 kl. mokinės E. Makauskaitė ir U. Urbutytė.   



Gruodžio 31 d. Šiaulių dailės galerijoje koncertavo jaunieji gimnazijos atlikėjai: Ž. Živoltaitė, B. Januškaitė 

1 kl., D. Laurinaitytė, P. Ubartas 7 kl., P. Ušinskis 8 kl., M. Vedeckytė IIa gimn. kl., U. Krikščiūnaitė, E. 

Tomašūnaitė III gimn. kl., kuriuos paruošė mokyt. N. Prascevičienė, M. Kaubrienė, R. Sližienė, R. Vaišnorienė 

ir koncertm. D. R. Šulcaitė. Renginį vedė jo iniciatorė ir organizatorė N. Prascevičienė. 

Sausio 4 d. vyko projekto „Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje“ Mokytojų klubo susitikimas. 

Sausio 5 d. gimnazijos darbuotojai dalyvavo Civilinės saugos mokymuose, kuriuos vedė direktoriaus 

pavaduotojas ūkiui H. Šaulys. Gimnazijos tarybos pirmininkė M. Markevičienė pristatė veiklos 2021 metų 

ataskaitą. Direktorė R. Marozienė informavo darbuotojus apie pokyčius darbo apmokėjimo srityje. Projektų 

vadovė L. Narušienė pristatė galimybes teikti paraiškas programos Erasmus KA1 projektams.  

Sausio 6 d. vyko gimnazijos bendrojo ugdymo metodinės grupės organizuota Respublikinė nuotolinė 

mokytojų konferencija „Interaktyvių metodų taikymas pamokoje ‒ būdas sudominti mokinį“. Gimnazijos 

mokytojai aktyviai dalyvavo renginyje ir pristatė pranešimus. 

Sausio 6 d. nacionaliniame mokinių piešinių konkurse „Mes užaugome laisvi“ laureatais tapo mokyt. A. 

Juškaitės paruošti III gimn. kl. mokiniai B. Sturys ir L. Šėferis. Kartu su laureatų darbais parodai buvo atrinkti 

mokyt. V. Lesauskienės mokinių O. D. Zukaitės, A. Vičaitės 8 kl., G. Kavaliauskaitės IIb gimn. kl. darbai. 

Sausio 7 d. projekto „Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje“ Mokytojų klubo dalyviai ir kiti 

gimnazijos pedagogai vyko į Vilnių, kur su kūrėja S. Košinskaite dalyvavo sesijose MO muziejuje ir Istorijų 

namuose.     

Sausio 12 d. pasibaigė gruodžio 15 d. prasidėjęs Mintino skaičiavimo konkursas, kurį organizavo mokyt. 

R. Jonaitienė, R. Valiukienė ir G. Nemeikšis 5‒8 kl. ir  I‒II gimn. kl. mokiniams. Geriausius rezultatus parodė 

S. Ramanauskaitė 5 kl., U. Urbutytė, E. Makauskaitė 6 kl., D. Laurinaitytė, P. Petrutis 7 kl., M. Dudnikas 8 

kl., A. Dambrauskaitė Ib gimn. kl., G. Roduner IIa gimn. kl., R. Šiškutė IIb gimn. kl.   

Sausio 13 d. tradiciškai pamokos prasidėjo žvakučių šviesa languose ir prisimenant Lietuvos laisvės 

gynėjus. Akciją organizavo mokyt. D. Marcišauskienė. 

Sausio 13 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte, 3 kl. mokiniai su L. Škėliene dalyvavo Lietuvos 

mokinių neformaliojo švietimo centro nuotolinėje pamokoje „Keisčiausi pasaulio paukščiai“.  

Sausio 13 d. III ir IV gimn. kl. dailės programos mokiniai kartu su mokyt. J. Šalte ir A. Juškaite vyko į 

Vilniaus dailės akademijos Telšių fakultetą. Mokiniai aplankė parodą „90 eksponatų“, dalyvavo pamokoje 

„priARTėk“, susipažino su švietimo įstaigos mokymo baze, studijavimo galimybėmis.   

Sausio 13 d. Šiaulių Juventos progimnazijoje organizuotame TV konkurso „Dainų dainelė“ II atrankos 

etape dalyvavo mokyt. B. Smiltinikienės paruošti mokiniai A. Balsytė III gimn. kl. ir L. Repšys IV gimn. kl. 

Atlikėjams akompanavo koncertm. K. Drakšienė. Atlikėjams rekomenduota dalyvauti kitame atrankos etape. 

Sausio 16 d. IIa gimn. kl. mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo Lietuvos nacionalinėje 

filharmonijoje vykusiame renginyje, skirtame Prancūzijos pirmininkavimo Europos Sąjungos tarybai pradžiai. 

Renginį organizavo Lietuvos nacionalinė filharmonija kartu su Prancūzijos ambasada Lietuvoje.  

Sausio 19 d. nuotoliniu būdu vykdomame Lietuvos fizikos olimpiados I etape dalyvavo A. Venckutė IIa 

gimn. kl. ir S. Černiauskaitė III gimn. kl. (mokyt. O. Girjotienė). 

Sausio 20 d. mokyt. L. Narušienė ir J. Budrienė dalyvavo MO muziejaus ir Britų Tarybos virtualaus 

projekto „Vizualinio mąstymo mainai mene: Mokytojų projektas II“ įvadiniame renginyje. Projekto veiklos 

numatytos iki kovo 3 d.   

Sausio 20 d. III gimn. kl. mokinys N. Raišutis (mokyt. D. Dijokienė) dalyvavo Šiaulių miesto anglų kalbos 

olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių Didždvario gimnazijoje. 

Sausio 20 d. savo tėveliams ir draugams gimnazijoje renginio „Pažinkime draugą muzikoje“ metu 

koncertavo akordeonistai, kuriuos paruošė mokyt. M. Markevičienė, D. Vasauskienė ir J. Markevičius.  

Sausio 21 d. gimnazijos mokinių taryba organizavo akciją „Diena be kuprinės“. 

Sausio 21 d. projekto „Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje“ dalyvės L. Narušienė ir J. Budrienė 

dalyvavo renginyje „Mokytojų refleksija“ Vilniuje. 

Sausio 22‒30 d. I. Stangevičiūtė IV gimn. kl. dalyvavo Erasmus+ programoje „Inspire me Today“, kuri 

vyko Lenkijos miestuose Poronine ir Krokuvoje.  

Sausio 26 d. gimnazijos direktorė R. Marozienė Vilniuje kartu kitų specializuotos menų krypties mokyklų 

vadovais susitiko su LMTA vadovybe. 

Sausio 26 d. gimnazijoje vykusiame akordeono ansamblių koncerte „Muzikinė dovana“ dalyvavo mokyt. 

M. Markevičienės buvusi mokinė LMTA studentė O. Lukauskaitė, gimnazistai M. Dudnikas 8 kl., M. 

Dambrauskaitė, J. Vozbutas IIa gimn. kl., N. Rimkus IV gimn. kl., pianistas P. Ušinskis 7 kl. (mokyt. R. 

Sližienė),  vokalistė A. Balsytė III gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė). Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė.  



Sausio 26 d. paskelbti Vilniaus dailės akademijos Architektūros katedros kartu su Atvirosios dailės, dizaino 

ir architektūros mokyklos bei Lietuvos dailės ugdytojų draugijos rengto nacionalinio mokinių piešinių 

konkurso „Ateities miestai“ laureatai. Tarp 20 atrinktųjų mokyt. V. Lesauskienės mokinių darbai: R. 

Bernotavičiūtė „Stiklo pasaulis“ IIb gimn. kl., M. Ginelevičius „Skraidantys miestai“, A. Atstopaitė „Šiauliai 

‒ 2321 metai“ 8 kl. Viso konkurse dalyvavo 423 piešiniai. 

Sausio 26‒27 d. mokyt. R. Valiukienės 5, 8, IIa gimn. kl. mokiniai (18) dalyvavo nuotoliniame 

tarptautiniame matematikos konkurse „Pangea“. 

Sausio 27 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene, įgyvendinant programos Erasmus+ projekto „Born to 

Creat“ veiklas, dalyvavo Valstybiname Šiaulių dramos teatre vykusioje edukacinėje programoje „Interaktyvi 

ekskursija po teatrą“. 

Sausio 28 d. IIa gimn. kl. (kl. vadovė R. Jonaitienė) ir IIb gimn. kl. (kl. vadovė D. Vasauskienė) mokiniai 

dalyvavo kultūrinėje-pažintinėje dienoje Vilniuje ir edukacijoje MO muziejuje.  

Sausio 28 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene, įgyvendinant programos Erasmus+ projekto „Born to 

Creat“ veiklas, dalyvavo Valstybiname Šiaulių dramos teatre vykusioje edukacinėje programoje „Interaktyvi 

ekskursija po teatrą“. 

Sausio 28 d. mokyt. B. Smiltinikienės mokiniai A. Balsytė III gimn. kl. ir L. Repšys IV gimn. kl. su 

koncertm. K. Drakšiene dalyvavo TV konkurso „Dainų dainelė“ III etapo atrankoje, kuri vyko „Dagilėlio“ 

dainavimo mokykloje. Abu mokiniai pasirodė puikiai ir dalyvaus filmavimo televizijoje etape. 

Sausio 31 d. IIa gimn. kl. (kl. vadovė R. Jonaitienė) ir IIb gimn. kl. (kl. vadovė D. Vasauskienė) mokiniai 

nuotoliniu būdu dalyvavo žiniasklaidos monitoringo ir žurnalistikos inovacijų programos „Media4change“ 

veiklose. 

Vasario 1 d. Lietuvos mokyklų I‒IV gimn. kl. lietuvių kalbos ir literatūros olimpiadoje Zoom platformoje 

gimnazijai atstovavo IIa gimn. kl. mokinės M. Vedeckytė ir A. Venckutė (mokyt. V. Tamoševičius). 

Vasario 1 d. 8 kl. mokiniai su projekto „Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje“ kūrėju T. Jašinsku 

tęsė pradėtas veiklas, po kurių įvyko mokytojų refleksija. 

Vasario 1 d. gimnazijos bibliotekoje atidaryta tautodailininkės R. Daukšienės ir jos mamos Č. Rimkienės 

kūrybinių darbų paroda, skirta artėjančiai Lietuvos valstybės atkūrimo dienai. 

Vasario 1 d. vyko nuotolinė vieša konsultacija tėvams dėl priėmimo į 1 klasę, kurią vedė mokyt. J. 

Butenienė ir skyrių vedėjai I. Motekaitienė ir A. Bernotas. Konsultacijoje dalyvavo 22 interesantai. 

Vasario 2 d. III gimn. kl. mokinys M. Ulberkis (mokyt. R. Marozienė) koncertavo Šiaulių profesinio 

rengimo centro Prekybos ir verslo skyriuje vykusiame renginyje, skirtame paminėti Šv. Agotos, duonos 

globėjos, dienai. 

Vasario 2 d. gimnazijoje svečiavosi kūrėja S. Košinskaitė, kuri su projekto „Tyrinėjimo menas: mokomės 

bendruomenėje“ Mokytojų klubo nariais aptarė planuojamas integruotas pamokas. 

Vasario 3 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene turėjo netradicinę integruotą pasaulio pažinimo ir 

informacinių technologijų pamoką, panaudojant programą „Minecraft: education edition“. 

Vasario 3 d. Vargoninės muzikos vakare Šiaulių Šv. Ignaco Lojolos bažnyčioje grojo J. J. Sadauskas 4 kl. 

(mokyt. L. Mameniškytė), G. Janauskytė 5 kl., M. Janauskytė 6 kl. (mokyt. L. Filimonenko), A. Butkutė Ia 

gimn. kl., M. Dambrauskaitė IIa gimn. kl., M. Ulberkis III gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), L. Jonaitytė Ib gimn. 

kl., R. Maižvilaitė IIa gimn. kl., A. Vireikytė III gimn. kl. (mokyt. I. Tautkuvienė), E. Nevulis IIb gimn. kl. 

(mokyt. V. Gučienė), L. Repšys IV gimn. kl. (mokyt. D. R. Šulcaitė). Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė. 

Paklausyti atlikėjų atvyko koncertų idėjos autorė, buvusi gimnazijos mokyt. I. Brūzgienė. Koncertą organizavo 

7‒8, I‒IV gimn. kl. bendrojo fortepijono metodinės grupės pirmininkė K. Drakšienė. 

Vasario 3 d. individualias konsultacijas su būsimais pirmokais vedė mokyt. J. Butenienė, N. Januškienė, D. 

Vasauskienė ir meninio ugdymo skyriaus vedėja I. Motekaitienė. 

Vasario 4 d. 5 kl. mokiniai su kl. vadove R. Zurbiene dalyvavo virtualioje edukacijoje „Mokonomika“. 

Šioje edukacijoje taip pat dalyvavo 1‒3 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte, A. Mockuviene ir L. Škėliene. 

Vasario 4 d. IIa gimn. kl. mokinė G. Roduner (mokyt. Z. Gramailienė) atstovavo gimnazijai Šiaulių miesto 

anglų kalbos olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių Romuvos gimnazijoje.  

Vasario 4 d. gimnazijoje buvo pravestas XXXI Lietuvos mokinių istorijos olimpiados I turas II‒IV gimn. 

kl. mokiniams, kurį organizavo mokyt. D. Marcišauskienė. Geriausius rezultatus parodė IIa gimn. kl. mokiniai 

M. Vedeckytė ir J. Vozbutas.   

Vasario 4 d. prof. S. Sondeckio atminimui skirtame koncerte Lietuvos muzikų sąjungos Muzikos svetainėje 

koncertavo mokiniai: B. Januškaitė 1 kl., P. Ubartas, D. Laurinaitytė 7 kl., P. Ušinskis 8 kl., A. Butkutė Ia 

gimn. kl., A. Juška IIa gimn. kl., U. Krikščiūnaitė, S. Černiauskaitė, M. Ulberkis III gimn. kl., E. Petrulevičiūtė 



IV gimn. kl. Mokinius lydėjo gimnazijos direktorė R. Marozienė, mokyt. N. Prascevičienė, R. Sližienė, N. 

Januškienė, koncertm. D. R. Šulcaitė.   

Vasario 7 d. gimnazijos bibliotekoje atidaryta 5 kl. mokinių (mokyt. D. Stelmakovaitė) kūrybinių darbų 

paroda. 

Vasario 7 d. gimnazijoje prasidėjo Saugesnio interneto savaitės renginiai. Savaitės eigoje pradinių klasių 

mokiniai dalyvavo viktorinoje, kurią vedė IIa ir IIb gimn. kl. mokiniai. Visi mokiniai tikslinėse klasių 

valandėlėse kūrė stendus „Interneto svarstyklės“, plakatus „Mano klasės internetinis veidas“, diskutavo, II 

gimn. kl. mokiniai parengė informaciją tėvams. Etikos pamokose gvildeno aktualias temas, stebėjo 

mokomuosius filmus saugaus naršymo internete tema, kūrė taisykles.   

Vasario 7 d. istorijos olimpiadoje dalyvavo mokyt. D. Marcišauskienės paruošti mokiniai: A. Motiejūnaitė, 

J. Janušauskas, J. Vozbutas, M. Vedeckytė IIa gimn. kl., K. Dambrauskaitė, R. Vaitiekaitytė IV gimn. kl. 

Geriausius rezultatus parodė J. Vozbutas ir M. Vedeckytė, kuri atstovaus gimnazijai Šiaulių miesto mokinių 

istorijos olimpiadoje.  

Vasario 7 d. 8 kl. mokiniai su projekto „Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje“ kūrėju T. Jašinsku 

bendravo nuotoliniu būdu Zoom aplinkoje. 

Vasario 8 d. gimnazijos kūrybinių darbų eksponavimo erdvėje (2 aukštas) atidaryta mokyt. V. Lesauskienės 

paruoštų respublikinių fotografijos konkursų laureatų, prizininkų, nominantų fotografijos paroda, kurioje savo 

darbus pristatė mokiniai: A. Samuilis 8 kl., R. Ruseckas IIb gimn. kl., E. Grušaitė, A. Šimėnaitė, L. Repšys IV 

gimn. kl. Renginyje grojo mokyt. M. Būda. Konkursų rezultatai buvo paskelbti gruodžio mėnesį. Lietuvos 

mokinių fotografijos konkurse (Vilnius) laureate tapo E. Grušaitė, diplomą gavo L. Repšys, prizininkais 

pripažinti R. Ruseckas ir A. Šimėnaitė. Konkurso rengėjų išleistą 2022 metų kalendorių iliustruoja R. Rusecko 

(sausis) ir E. Grušaitės (lapkritis) fotografijos. Konkurso virtualioje parodoje buvo eksponuotos net 45 

fotografijos. Tai E. Visockio, D. Žalpytės IV gimn. kl., L. Šėferio III gimn. kl., A. Pniauskaitės, R. H. 

Vaicekauskaitės IIb gimn. kl., A. Samuilio Ia gimn. kl., O. Olišausko 8 kl. ir apdovanotųjų darbai. Kaune 

organizuotame respublikiniame jaunimo fotoreportažų konkurse „Krištolinis objektyvas“ L. Repšio darbai 

buvo įvertinti 3 vietos diplomu, A. Samuilio ‒ nominacija.   

Vasario 8 d. XXIX respublikinio J. Pakalnio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos 

instrumentais konkurso atrankiniame ture dalyvavo mokyt. Z. Drakšo mokiniai T. Keras 5 kl., P. Petrutis 7 kl., 

M. Jankus, J. Drakšas Ia gimn. kl., A. Venckutė IIa gimn. kl., akompanavo koncertm. K. Drakšienė.     

Vasario 9 d. gimnazijos 5‒8 kl. mokiniai, kuriuos paruošė mokyt. R. Valiukienė ir G. Nemeikšis, nuotoliniu 

būdu dalyvavo Šiaulių miesto mokinių matematikos olimpiados I ture. 

Vasario 9 d. mokyt. N. Prascevičienės ir R. Sližienės paruošti mokiniai P. Ubartas 7 kl. ir P. Ušinskis 8 kl. 

koncertavo Šiaulių profesinio rengimo centro Prekybos ir verslo skyriuje didžiausios pašto dėžutės atidarymo 

ceremonijoje. Renginys skirtas artėjančių Lietuvos valstybinių švenčių paminėjimui. 

Vasario 9 d. gimnazijos Mokytojų taryba aptarė 1 pusmečio mokinių pasiekimų rezultatus, lankomumo 

situaciją, pagalbos mokiniui teikimo ir prevencinių programų vykdymo planus, numatomą veiklos kokybės 

įsivertinimo koordinavimo grupės veiklos procesą, apžvelgė 2 pusmečio renginių ir veiklų organizavimą. 

Dalyviams buvo pristatytas vidaus kontrolės vykdymas gimnazijoje. Posėdį užbaigė gimnazijos direktorė dr. 

R. Marozienė, pristatydama nuveiktus ir planuojamus darbus, pateikė 1,2 proc. lėšų panaudojimo ataskaitą.       

Vasario 10 d. gimnazijoje paminėta Vasario 16-osios, Lietuvos valstybės atkūrimo dienos, šventė, kurios 

metu gimnazijos koncertų salėje renginį „Giemė apie pasaulio medį“ pravedė liaudiškos muzikos ansamblis 

„Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Daukantaitė), skaitovai: J. Norkevičius 2 kl., E. Makauskaitė 6 kl., R. 

Maižvilaitė IIa gimn. kl., I. Stangevičiūtė IV gimn. kl., kuriuos paruošė mokyt. V. Šilerienė, V. Tamoševičius 

ir A. Mockuvienė. Kartu su skaitovais dalyvavo mokyt. A. Mockuvienė ir G. Každailytė. Renginys buvo 

transliuojamas youtube kanale.  

Vasario 10 d. III gimn. kl. mokiniai su kl. vadove D. Marcišauskiene abiturientams padovanojo interaktyvų 

100 dienų muzikinį kalendorių ir palinkėjo gero pasiruošimo brandos egzaminams. 

Vasario 10 d. vyko aukštesnių klasių mokinių tėvų susirinkimai. 

Vasario 11 d. artėjant Šv. Valentino dienai užsienio kalbų mokytojos vykdė projektą „Ant meilės sparnų“, 

mokinių taryba organizavo „Kupidono paštą“, dovanojo meilės eiles ir svajingas melodijas, pertraukų metu 

džiugino meilės mimai. 

Vasario 11 d. mokyt. R. Jonaitienė su mokytojais pasidalijo parengtomis rekomendacijomis apie saugų 

naudojimąsi internetu nuotolinio mokymo metu.  

Vasario 11 d. gimnazijoje vyko metodinė diena „Draugystės tiltai: muzikos atlikimo pedagogų gerosios 

patirties mainai“. Gimnazijoje svečiavosi šio renginio iniciatoriai ‒ Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų 



mokyklos direktorius D. Numgaudis, direktoriaus pavaduotoja muzikos ugdymui E. Čobotienė, pedagogai ir 

mokiniai. Vyko meistriškumo pamokos, koncertas, diskusija-refleksija. Atvirose pamokose, kurias vedė I. 

Gylytė, R. Lipinaitytė-Savickienė, J. Aleknavičius, A. Baranauskas, dalyvavo mokyt. N. Prascevičienės, M. 

Minčiūnienės, R. Sližienės, I. Tautkuvienės, M. Kaubrienės  ir koncertm. D. R. Šulcaitės, L. Mameniškytės ir 

K. Drakšienės paruošti mokiniai. Koncerto programoje gimnazijai atstovavo mokiniai: B. Januškaitė 1 kl., U. 

Krikščiūnaitė III gimn. kl. (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. R. Šulcaitė), ansamblis P. Ubartas 7 kl. ir 

P. Ušinskis 8 kl. (mokyt. N. Prascevičienė ir R. Sližienė), A. Venckutė IIa gimn. kl. (mokyt. Z. Drakšas, 

koncertm. K. Drakšienė), M. Vedeckytė IIa gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė). Koncertą vedė mokyt. R. 

Sližienė. 

Vasario 14 d. bendrojo ugdymo mokytojai dalyvavo skaitmeninio raštingumo kompetencijos tobulinimo 

mokymuose. 

Vasario 14 d. meninio ugdymo skyriaus vedėja I. Motekaitienė pravedė nuotolinę konsultaciją kandidatams 

į laisvas vietas aukštesnėse klasėse. Renginį moderavo IT specialistas Ž. Simelis.   

Vasario 15 d. programos „Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje“ Mokytojų klubas sesiją turėjo 

Vilniuje esančiame „Skalvijos“ kino centre. Po lenkų režisieriaus P. Domalewski filmo „Aš niekada neverkiu“ 

peržiūros, aptarimo ir kitų veiklų apsilankė Vytauto Kasiulio dailės muziejuje.  

Vasario 17 d. gimnazijos bibliotekoje surengta knygų ir lankstinukų, skirtų saugaus interneto naudojimui, 

paroda. Lankstinukus sukūrė Ia ir Ib gimn. kl. mokiniai (mokyt. R. Jonaitienė). 

Vasario 17 ir 18 d. gimnazijos pedagogai dalyvavo nuotoliniu būdu surengtuose ciklo „Mokytojų ir mokinių 

socialinių emocinių kompetencijų stiprinimo praktiniai aspektai“ mokymuose: III modulis „Sąmoningo ir 

atsakingo elgesio formulės“, IV modulis „Šiuolaikiniai bendravimo būdai kuriant tarpusavio santykius“. Viso 

kvalifikaciją kėlė 63 mokymų dalyviai.    

Vasario 20 d. abiturientas L. Repšys (mokyt. B. Smiltinikienė, koncertm. K. Drakšienė) dalyvavo TV 

konkurso „Dainų dainelė“ etape televizijoje. 

Vasario 20 d. tarptautiniam „International music Astana“ konkursui įrašus pateikė mokyt. R. 

Storožišinienės mokiniai: M. Janauskytė 6 kl., N. Tamošaitytė 7 kl., A. Adomavičiūtė IIa gimn. kl., A. 

Vireikytė III gimn. kl. (koncertm. R. Vaigauskaitė). 

Vasario 21 d. IIa ir IIb gimn. kl. mokiniai su mokyt. V. Lesauskiene ir A. Juškaite dalyvavo Vilniaus dailės 

akademijos Telšių fakulteto organizuotoje virtualioje dizaino pamokoje „PriARTėk“. Mokiniai susipažino 

baldų dizainerio studijų programa, kurią pristatė studentė Emilija.  

Vasario 22 d. projektų vadovė L. Narušienė vertinimui pateikė parengtą programos Erasmus+ KA122-SCH 

projekto „Mokinių ir mokytojų tarpkultūrinės kompetencijos plėtotė“ paraišką. 

Vasario 22 d. IIa ir IIb gimn. kl. mokiniai su mokyt. V. Lesauskiene ir V. Barakausku dalyvavo Vilniaus 

dailės akademijos Telšių fakulteto organizuotoje virtualioje skulptūros pamokoje „PriARTėk“, kurią vedė 

asistentas D. Repeika.  

Vasario 23 d. 8 kl. mokiniai dalyvavo programos „Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje“ sesijoje 

su kūrėju T. Jašinsku. Šiaulių kino meno klubo pirmininkas V. Gundajevas pristatė filmuotą medžiagą „Šiauliai 

kine“. 

Vasario 23 d. Šiaulių miesto moksleivių dailės olimpiadoje (nuotoliniu būdu) dalyvavo R. Bernotavičiūtė, 

R. H. Vaicekauskaitė IIb gimn. kl., L. Šėferis III gimn. kl. Mokinius paruošė mokyt. V. Lesauskienė ir A. 

Juškaitė. Mokyt. A. Juškaitės mokiniai atstovaus Šiaulių miestui kitame olimpiados etape: L. Šėferis įvertintas 

2 vieta, R. H. Vaicekauskaitė ‒ 1 vieta. 

Vasario 23 d. bibliotekoje atidaryta 4 kl. (mokyt. J. Butenienė) mokinių STEAM veiklų metu sukurti darbai. 

Vasario 24 d. įgyvendinant Gimtosios kalbos savaitės renginių programą, IIa, IIb, IV gimn. kl. mokiniai 

dalyvavo paskaitoje „Kaip sakyti viešąją kalbą“, kurią vedė Lietuvos verslo kolegijos docentė R. 

Tamoševičienė.   

Vasario 24 d. gimnazijos smuikininkai, paruošti mokyt. N. Prascevičienės, dalyvavo Ukrainos palaikymo 

akcijoje ir renginio pradžioje grojo šios šalies himną. Renginys vyko Šiaulių prisikėlimo aikštėje. 

Vasario 25 d. mokyt. Z. Gramailienė ir N. Januškienė vedė integruotą pamoką. 

Vasario 25 d. 1 kl. (mokyt. A. Adomaitytė) ir 2 kl. (mokyt. A. Mockuvienė) mokiniai dalyvavo susitikime 

su L. Žutaute. Veiklos buvo skirtos projekto „Born to Creat“ įgyvendinimui. 

Vasario 25 d. 8 kl. mokiniai su mokyt. L. Narušiene aplankė Šiaulių Chaimo Frenkelio vilą ir apžiūrėjo 

parodą „Michaelis Brenneris. Laisvas kritimas. Šiauliai–Niujorkas–Paryžius–Šiauliai“. 

Vasario 25 d. gimnazijoje vyko „Šimtadienio šventė“. 



Vasario 26 d. gimnazijoje vyko muzikinio teorinio paruošimo metodinės grupės organizuotas Šiaulių 

regiono muzikos ir meno mokyklų solfedžio konkursas, kuriame dalyvavo mokiniai iš Pasvalio, Pakruojo 

Juozo Pakalnio, Šiaulių 1-osios ir Dainų muzikos mokyklų.  

Vasario 28 d. mokyt. L. Narušienė, J. Budrienė ir M. Kaubrienė išvyko į Prancūziją dalyvauti projekto 

„Born to Creat“ partnerių susitikime.  

Vasario 28 d. gimnazijos bibliotekoje atidaryta Užgavėnių kaukių paroda. 4, 5 ir 7 kl. mokiniams darbus 

parodai parengti padėjo mokyt. J. Šaltė, J. Budrienė, V. Barakauskas ir A. Juškaitė.  

Vasario 28 d. puikiais rezultatais pasidžiaugė mokyt. R. Storožišinienė, gavus jos mokinėms 1 laipsnio 

diplomus II tarptautiniame vokalinės-instrumentinės muzikos konkurse „International music Astana“ 

(Kazachstanas). Gimnazistėms M. Janauskytei 6 kl., N. Tamošaitytei 7 kl., A. Adomavičiūtei IIa gimn. kl., A. 

Vireikytei III gimn. kl. akompanavo koncertm. R. Vaigauskaitė. 

Kovo 1 d. gimnazijos mokinių taryba pravedė Užgavėnių šventę 1‒8 kl. mokiniams. 

Kovo 2 d. geografijos pamokų metu 6, 7 ir 8 kl. mokiniai (mokyt. L. Kundrotienė) dalyvavo IX geografijos 

olimpiadoje „Mano gaublys“.  

Kovo 3 d. 1 kl. su mokyt. A. Adomaityte dalyvavo edukaciniame užsiėmime „Žaliasis raštingumas 2022. 

Kūrybinės dirbtuvės“.  

Kovo 3 d. pradinių klasių mokiniai ir mokyt. A. Adomaitytė, A. Mockuvienė, L. Škėlienė ir J. Butenienė 

surengė Kaziuko mugę. 

Kovo 4 d. 6 kl. mokinė M. Janauskytė (mokyt. R. Storožišinienė, koncertm. R. Vaigauskaitė) dalyvavo 

nuotoliniame konkurse „Naujene wind“. 

Kovo 5 d. mokyt. D. Vasauskienės 5 kl. mokinė G. Janauskytė dalyvavo Kaune vykusiame VII 

respublikiniame akordeono muzikos festivalyje „Laiko ritmu“. 

Kovo 8 d. nuotoliniu būdu vykusiame teisinių žinių konkurse „Temidė“ gimnazijai atstovavo soc. 

pedagogės V. Alasauskienės suburta IIa gimn. kl. mokinių komanda (5). Šešiolikos mokyklų tarpe gimnazijos 

komanda užėmė 2 vietą.  

Kovo 8 d. 8 kl. mokiniai dalyvavo programos „Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje“ sesijoje su 

kūrėju T. Jašinsku ir ruošėsi baigiamajam renginiui. 

Kovo 9 d. Šiaulių dailės galerijoje gimnazijos bendruomenė dalyvavo programos „Tyrinėjimo menas: 

mokomės bendruomenėje“ baigiamajame renginyje „Mes šiame mieste“. Mokytojų klubo nariai pristatė 

pravestas integruotas pamokas, aštuntokai ‒ realizuotus sumanymus: kinetinės skulptūros, instaliacija „MES“, 

performansas „John Cage: 4‘33“, 7 ir 8 kl. piešinių ekspozicijos (mokyt. J. Budrienė, G. Kaltanienė, V. 

Lesauskienė, L. Narušienė, V. Barakauskas), Ib gimn. kl. mokinių komanda ‒ performansą „Diktatorius ir 

laisvė“ (mokyt. G. Kaltanienė), IIa ir IIb gimn. kl. mados ir dailės kolekcija „Išlipę iš paveikslo“ (mokyt. L. 

Narušienė, J. Šaltė). Skambančią muziką pristatė aštuntokai M. Dudnikas (mokyt. M. Markevičienė), P. 

Ušinskis (mokyt. R. Sližienė), mušamųjų instrumentų ansamblis (mokyt. A. Povilaitis). Renginį vedė R. 

Sližienė ir T. Jašinskas.   

Kovo 10 d. gimnazijos ansambliai vyko į Panevėžio V. Mikalausko menų gimnaziją dalyvauti XI 

respublikiniame ansamblinio muzikavimo konkurse „Lietuva, aš už muziką“. Akordeonų kvartetas 

„Sondeckiukai“: M. Dudnikas 8 kl., J. Vozbutas, M. Dambrauskaitė IIa gimn. kl., N. Rimkus IV gimn. kl. 

(mokyt. M. Markevičienė), liaudies instrumentų ansamblis: E. Kalytytė, A. Gegeckaitė 8 kl., M. Ulberkis, E. 

Tomašūnaitė III gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), 8 kl. tercetas: M. Ožolaitė, K. Dargužaitė, E. Šlymas 

(mokyt. R. Ragauskaitė, koncertm. V. Gučienė). Tercetas apdovanotas II laipsnio diplomu, liaudies 

instrumentų ansamblis ‒ I laipsnio diplomu, akordeonų kvartetas „Sondeckiukai“ laimėjo Grand prix. 

Kovo 10 d. styginių instrumentų orkestras (mokyt. N. Prascevičienė) parengė Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai ir Ukrainos palaikymui skirtą koncertą. Programoje dalyvavo solistės: A. Marozaitė, B. 

Januškaitė, Ž. Živoltaitė 1 kl., K. U. Medžidovė 2 kl. (mokyt. N. Prascevičienė), D. Daukšaitė, E. M. 

Pauliukonytė 7 kl. (mokyt. R. Sližienė), L. Jonkutė 2 kl., M. Vedeckytė IIa gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė). 

Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė. Prieš koncertą orkestras Šiaulių miesto savivaldybėje grojo Ukrainos himną. 

Kovo 10 d. gimnazijoje vyko virtualus III jaunųjų atlikėjų festivalis „Laiko horizontai“, skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai. Kartu su Akmenės rajono meno mokyklos, Papilės kultūros centro, 

Kuršėnų meno mokyklos, Šiaulių „Juventos“ progimnazijos, Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo mokyklos, Šiaulių 

Dainų muzikos mokyklos atlikėjais renginio programoje dalyvavo gimnazijos mokiniai: A. A. Marozas 5 kl., 

K. Dušenko 7 kl. (mokyt. M. Kaubrienė), U. Džiovelytė IIa gimn. kl., E. Jankus IIb gimn. kl. (mokyt. D. 

Daknys), D. Laurinaitytė 7 kl., Ū. Leonavičiūtė 8 kl., S. Černiauskaitė III gimn. kl., E. Petrulevičiūtė IV gimn. 



kl. (mokyt. M. Minčiūnienė, koncertm. L. Mameniškytė), G. Roduner IIa gimn. kl. (mokyt. L. Mameniškytė), 

P. Ušinskis 8 kl., E. M. Pauliukonytė, D. Daukšaitė 7 kl. (mokyt. R. Sližienė).  

Kovo 10 d. paskelbti nacionalinio mokinių piešinių konkurso „Kelionė laiku ‒ atgimusi Vilniaus istorija“ 

laureatai, kurių diplomus gavo R. Pumputytė 8 kl. (V. Lesauskienė), P. Gedrimaitė Ia gimn. kl., L. Zigmantaitė 

Ib gimn. kl. (A. Juškaitė). 

Kovo 11 d. Šiaulių Šv. Ignaco Lojolos bažnyčioje ŠPRC Prekybos ir verslo skyriaus surengtos akcijos 

Ukrainai paremti metu koncertavo trio „Sesės“: G. Janauskytė, M. Janauskytė, A. Janauskytė (mokyt. D. 

Vasauskienė), III gimn. kl. mokinys M. Ulberkis (mokyt. R. Marozienė). 

Kovo 11 d. Papilės kultūros centre koncertavo IV gimn. kl. mokinys L. Repšys (mokyt. B. Smiltinikienė). 

Kovo 11‒18 d. 6 kl. mokinė M. Janauskytė (mokyt. R. Storožišinienė, koncertm. R. Vaigauskaitė) dalyvavo 

nuotoliniame konkurse „Wind star 2022“. 

Kovo 12‒13 d. respublikiniame vaikų ir jaunimo atlikėjų tautiniais instrumentais konkurse „Muzikinės 

kelionės“, kuris vyko LMTA Klaipėdos fakultetų didžiojoje salėje, dalyvavo mokiniai U. Džiovelytė IIa gimn. 

kl. ir E. Jankus IIb gimn. kl. (mokyt. A. Bernotas, koncertm. L. Filimonenko). Abu mokiniai laimėjo 1-ąsias 

vietas ir grojo koncerte su orkestru. 

Kovo 13 d. III gimn. kl. mokinė A. Balsytė (mokyt. B. Smiltinikienė) dalyvavo TV konkurso „Dainų 

dainelė“ koncerte televizijoje ir vertinimo komisijos buvo pripažinta laureate.  

Kovo 14 d. mokyt. M. Minčiūnienė pateikė ansamblių, kuriuose groja D. Laurinaitytė 7 kl., Ū. Leonavičiūtė 

8 kl. ir E. Petrulevičiūtė IV gimn. kl. (koncertm. L. Mameniškytė), įrašus respublikiniam virtualiam jaunųjų 

atlikėjų konkursui „Naujieji atradimai 2022“. Konkursą organizavo Utenos meno mokykla. Konkurse taip pat 

dalyvavo mokyt. A. Povilaičio ansamblis: E. Jankaitis 8 kl., J. Zaleskis Ia gimn. kl., E. Tabokas III gimn. kl., 

mokyt. L. Bražaitės IIa gimn. kl. kamerinis ansamblis U. Vertelytė ir A. Leščinskytė. Laimėjimai: trio D. 

Laurinaitytė, Ū. Leonavičiūtė ir E. Petrulevičiūtė ‒ Grand prix, duetas D. Laurinaitytė ir Ū. Leonavičiūtė ‒ 1 

vieta, ansamblis E. Jankaitis, J. Zaleskis ir E. Tabokas ‒ 2 vieta, kamerinis ansamblis U. Vertelytė ir A. 

Leščinskytė ‒ 3 vieta. 

Kovo 14 d. 7 kl. mokiniai P. Petrutis ir A. Malakauskas (mokyt. G. Nemeikšis) nuotoliniu būdu dalyvavo 

Šiaulių r. matematikos konferencijoje „PI diena“. 

Kovo 14 d. bibliotekoje parengta Knygnešio dienai skirta paroda. 

Kovo 14 d. mokyt. G. Kaltanienė ir R. Damskis surengė gimnazijos mokinių, respublikinio piešinių 

konkurso „Regiu muziką“, dalyvių darbų parodą Šiaulių dailės mokykloje. 

Kovo 15 d. gimnazijoje vyko VIII tarptautinio Šiaulių fortepijonų duetų festivalio Jaunųjų fortepijonų duetų 

konkursas. Renginyje dalyvavo gimnazijos ansambliai: A. Andrulytė ir S. Kvičiūtė 4 kl. (mokyt. I. Kudinova), 

D. Daukšaitė ir E. M. Pauliukonytė 7 kl. (mokyt. R. Sližienė), M. Masilionytė ir K. Marcinkevičiūtė 3 kl., G. 

Roduner ir M. Vedeckytė IIa gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė). Dalyvius vertino festivalio meno vadovas R. 

Vingras ir pianistai S. Zubovienė, R. Zubovas. Konkursinėje programoje dalyvavęs mokyt. R. Sližienės duetas 

laimėjo 1 vietą.   

Kovo 15 d. paskelbti Tarptautinės aeronautikos federacijos tarptautinio piešinių konkurso tema „Sukurk 

tobulą orlaivį“ nacionalinio turo rezultatai. Laureatais tapo O. Olišauskas 8 kl. (mokyt. V. Lesauskienė), J. 

Vasilenko 1 kl. ir D. Jonaitytė III gimn. kl. (mokyt. J. Šaltė). D. Jonaitytės piešinys atrinktas dalyvauti 

tarptautiniame ture.  

Kovo 16 d. 4 kl. mokinys J. Gedvilas (mokyt. J. Butenienė) dalyvavo Šiaulių miesto 4 klasių mokinių 

lietuvių kalbos olimpiadoje. 

Kovo 17 d. 5 kl. mokiniai su mokyt. D. Stelmakovaite Šiaulių dailės galerijoje dalyvavo edukacijoje 

„Animacijos kūrimo dirbtuvės“. 

Kovo 17 d. bibliotekininkė R. Zurbienė ir mokyt. A. Adomaitytė, A. Mockuvienė, L. Škėlienė ir J. 

Butenienė organizavo raiškaus skaitymo popietę pradinių klasių mokiniams.  

Kovo 17 d. VIII tarptautinio Šiaulių fortepijonų duetų festivalio Jaunųjų fortepijonų duetų konkurso 

laureatų ir dalyvių koncerte grojo mokyt. R. Sližienės mokinės D. Daukšaitė ir E. M. Pauliukonytė 7 kl., 

laimėjusios konkurse 1 vietą. Jaunųjų atlikėjų pasirodymų programos dalį vedė mokyt. R. Sližienė. Antroje 

dalyje duetus fortepijonui atliko buvę gimnazijos mokyt. R. Lukošius ir R. Jurkonis. 

Kovo 18 d. gimnazijoje vyko VIII tarptautinio Šiaulių fortepijonų duetų festivalio meistriškumo kursai, 

kuriuos vedė pianistai A. Viksne ir V. Viksne (Latvija). Kartu su Šiaulių „Juventos“ progimnazijos atlikėja 

kursuose dalyvavo mokyt. R. Sližienės mokiniai D. Daukšaitė, E. M. Pauliukonytė 7 kl., P. Ušinskis 8 kl.  

Kovo 21 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte dalyvavo edukaciniame užsiėmime „Telefonijos 

istorija. Laiko mašiną atsukus“.  



Kovo 21 d. Ia ir Ib gimn. kl. mokiniams mokyt. L. Kundrotienė ir E. Leparskienė vedė integruotą 

geografijos ir biologijos pamoką Šiaulių vandens bokšto muziejuje. 

Kovo 22 d. gimnazijos bibliotekoje savo kūrybines parodas eksponavo mokinės V. Leveikaitė 5 kl. ir A. 

Atstopaitė 8 kl.  

Kovo 23 d. metodinės dienos metu Kuršėnų meno mokykloje buvo pasirašyta bendradarbiavimo sutartis. 

Atviras pamokas su Kuršėnų meno mokyklos mokiniais vedė mokyt. Z. Drakšas, M. Markevičienė, N. 

Prascevičienė, R. Sližienė, B. Smiltinikienė, R. Vaišnorienė. Koncertavo gimnazijos mokiniai: A. Balsytė III 

gimn. kl., L. Repšys IV gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė), U. Džiovelytė IIa gimn. kl., E. Jankus IIb gimn. 

kl. (mokyt. A. Bernotas, koncertm. L. Filimonenko), M. Dambrauskaitė IIa gimn. kl. (mokyt. M. 

Markevičienė), U. Krikščiūnaitė III gimn. kl. (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. R. Šulcaitė), P. Ubartas 

7 kl., P. Ušinskis 8 kl. (mokyt. N. Prascevičienė, R. Sližienė), M. Ulberkis III gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė), 

A. Venckutė IIa gimn. kl. (mokyt. Z. Drakšas). 

Kovo 23 d. gimnazijoje įvyko paskutinis projekto „Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje“ 

Mokytojų klubo narių susitikimas su kūrėja S. Košinskaite. Dalyviai prisiminė projekto proceso eigą, 

reflektavo ir apibendrino naudą. 

Kovo 24 d. Ib gimn. kl. mokiniai (kl. vadovas K. Radavičius) dalyvavo tarptautiniame PISA tyrime. 

Kovo 24 d. 2 kl. mokiniai (mokyt. A. Mockuvienė) dalyvavo edukacijoje „Važiuok dviračiu saugiai“ 

Dviračių muziejuje. 

Kovo 24 d. mokyt. N. Prascevičienės vadovaujami gimnazijos stygininkai grojo Šiaulių miesto skvere 

organizuotame Ukrainos palaikymui skirtame renginyje.  

Kovo 24 d. kandidatai į būsimą 1 klasę laikė stojamąjį egzaminą. 

Kovo 24 d. Šiaulių dailės mokyklos organizuotame tarptautiniame mokinių piešinių konkurse „Gamta ‒ 

didelis stebuklas“ mokyt. V. Lesauskienės 8 kl. mokinys M. Ginelevičius laimėjo 1 vietą, D. Varvuolytė 6 kl. 

‒ 3 vietą, R. Stonytė 8 kl. ‒ nominaciją. 

Kovo 25 d. 8 kl. mokiniai dalyvavo projekto „Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje“ 

apibendrinamoje sesijoje su kūrėjų T. Jašinsku. 

Kovo 25 d. IIb gimn. kl. mokinė R. Šiškutė dalyvavo Lietuvos moksleivių sąjungos Šiaulių mokinių 

savivaldų informavimo centro mokinių savivaldų mokymuose „Kartu stipresni“. 

Kovo 25 d. mokyt. I. Kudinova ir M. Kaubrienė vykdė edukaciją „Stebuklingi garsai“ pradinio ugdymo kl. 

mokiniams. Renginio programoje grojo A. Andrulytė, S. Kvičiūtė 4 kl. (mokyt. I. Kudinova), M. Pinskytė 4 

kl. (mokyt. V. Gučienė), A. Aidukaitė, M. Masilionytė 3 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė), J. J. Sadauskas 4 kl., A. 

Bukauskas 6 kl. (mokyt. R. Jonaitis, koncertm. I. Kudinova), K. Marcinkevičiūtė 3 kl. (mokyt. M. Kaubrienė). 

Kovo 25 d. M. Ulberkis III gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė) dalyvavo festivalyje „Kanklės mano rankose“, 

kuris vyko Kauno muziejaus tautinės muzikos skyriuje. Gimnazijos direktorė R. Marozienė lankėsi Vilniuje ir 

pasveikino LMTA rektorę J. Žukienę inauguracijos proga. 

Kovo 25 d. Šiaulių kultūros centre Ukrainai paremti vykusioje akcijoje-koncerte grojo M. Dudnikas 8 kl. 

(mokyt. M. Markevičienė). 

Kovo 26 d. Kauno filharmonijoje vykusiame IX respublikiniame jaunųjų violončelininkų festivalyje 

„Populiariname violončelės muziką“, skirtame Kauno Aleksandro Kačanausko muzikos mokyklos 50-mečiui, 

dalyvavo IIa gimn. kl. mokinės A. Leščinskytė ir U. Vertelytė (mokyt. L. Bražaitė). 

Kovo 29 d. 3 kl. mokiniai (mokyt. L. Škėlienė) dalyvavo integruotoje nuotolinėje pasaulio pažinimo 

pamokoje „Kaip elgiuosi? Ogi tvariai!“, kuri skirta Žemės dienai.    

Kovo 29 d. mokinės A. Gegeckaitė 5 kl. (mokyt. L. Andriuškienė, koncertm. J. Narvilienė) ir E. Kalytytė 

8 kl. (mokyt. R. Vaišnorienė) dalyvavo Šiaulių 1-oje muzikos mokykloje organizuotame II respublikiniame 

Antano Žemaičio jaunųjų kanklininkų konkurse ir laimėjo 1-ąsias vietas. 

Kovo 29 d. Ia gimn. kl. mokiniai (kl. vadovė L. Kundrotienė) dalyvavo tarptautiniame PISA tyrime. 

Kovo 30 d. gimnazijoje lankėsi VDU Muzikos akademijos akordeonistai. Pedagogai doc. G. Mameniškis 

ir doc. P. Velikis vedė atviras pamokas gimnazistams, kuriose dalyvavo M. Dudnikas, M. Dambrauskaitė, G. 

Janauskytė, A. Janauskytė, M. Janauskytė, N. Rimkus, J. Vozbutas. Muzikos akademijos studentai, kurių tarpe 

du buvę gimnazijos mokiniai A. Norbutaitė ir D. Alejūnas, dalyvavo koncerte. 

Kovo 30 d. trimitininkai J. Drakšas Ia gimn. kl. ir A. Venckutė IIa gimn. kl. (mokyt. Z. Drakšas, koncertm. 

K. Drakšienė) dalyvavo festivalyje „Šiauliai skamba 2022“, kuris vyko Šiaulių 1-oje muzikos mokykloje. 

Kovo 30 d. 7 kl. mokinys A. Malakauskas (mokyt. V. Ratkevičienė) dalyvavo vokiečių kalbos raiškiojo 

skaitymo konkurse, kurį organizavo Šiaulių Didždvario gimnazija. 



Kovo 30 d. ansamblio „LAV trio“ koncertu „Ei auga, auga“, kurį šiauliečiams Ch. Frenkelio viloje surengė 

atlikėjai L. Sungailienė, A. Bružaitė ir V. Pilibavičius, prasidėjo VII tarptautinis Prano Stepulio kamerinių 

liaudies instrumentinės muzikos ansamblių konkursas-festivalis. 

Kovo 31 d. neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėjo A. Bernoto lydimi III ir IV gimn. kl. mokiniai 

dalyvavo studijų parodoje „Karjera ir studijos 2022“ LITEXPO parodų ir kongresų centre.  

Kovo 31 d. gimnaziją pasiekė žinia apie buvusio ilgamečio direktoriaus J. Lamausko mirtį.  

Kovo 31 d. gimnazijos direktorė R. Marozienė dalyvavo V tarptautinio vaikų ir jaunimo dainavimo 

konkurso, skirto kompozitoriaus Algimanto Raudonikio kūrybai, dalyvių vertinimo komisijoje Joniškio 

Algimanto Raudonikio meno mokykloje.  

Kovo 31 d. mokyt. L. Andriuškienės mokinės dalyvavo IV respublikiniame nuotoliniame 3‒4 klasių 

kanklininkų konkurse „Akimirkos žaismas“, kurį organizavimo Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos 

mokykla. E. Stankutė 3 kl. laimėjo 2 vietą, E. Šmitaitė 4 kl. ‒ 1 vietą. 

Balandžio 1 d. gimnazijoje paminėta Tarptautinė teatro diena, kurią surengė mokyt. G. Každailytė ir 

neformaliojo švietimo ir pagalbos vedėjas A. Bernotas kartu mokinių tarybos atstovais. 

Balandžio 2 d. trimitininkai T. Keras 5 kl., P. Petrutis 7 kl., M. Jankus, J. Drakšas Ia gimn. kl. ir A. Venckutė 

IIa gimn. kl. (mokyt. Z. Drakšas, koncertm. K. Drakšienė) dalyvavo XXIX respublikiniame Juozo Pakalnio 

jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais konkurse, kurį organizavo Klaipėdos 

Eduardo Balsio menų gimnazija. J. Drakšas laimėjo 2 vietą, T. Keras ir A. Venckutė ‒ 3 vietas, P. Petrutis ‒

diplomą. 

Balandžio 2 d. III gimn. kl. mokinys M. Ulberkis (mokyt. R. Marozienė) grojo Garliavos meno mokykloje 

organizuotame I tarptautiniame Baltijos šalių nacionalinių instrumentų jaunųjų atlikėjų konkurse „Baltika 

2022“. Mokinys laimėjo 1 vietą. 

Balandžio 2 d. Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykloje vykusiame Respublikiniame jaunųjų dirigentų 

konkurse gimnazijai atstovavo IIb gimn. kl. mokinys I. Šliauteris (mokyt. R. Ragauskaitė, koncertm. V. 

Gučienė). Savo amžiaus grupėje mokinys laimėjo 1 vietą ir specialų diplomą už geriausią Stasio Šimkaus 

harmonizuotos lietuvių liaudies dainos interpretaciją.  

Balandžio 2 d. Kauno Juozo Gruodžio konservatorijoje Jaunųjų dainininkų konkurse dalyvavo mokyt. B. 

Smiltinikienės mokiniai R. Maižvilaitė IIa gimn. kl., G. Lekaitė IIb gimn. kl., A. Balsytė III gimn. kl., L. 

Repšys IV gimn. kl. Akompanavo koncertm. I. Kudinova. A. Balsytė ir L. Repšys laimėjo 2 vietas, G. Lekaitė 

‒ 3 vietą, R. Maižvilaitė ‒ diplomą. 

Balandžio 3 d. Lietuvos nacionalinėje filharmonijoje vyko šiauliečių koncertas „Muzikos garsai iš Saulės 

miesto“, kuriame dalyvavo mokyt. N. Prascevičienės ir R. Sližienės mokiniai kartu su dainavimo mokyklos 

„Dagilėlis“ atlikėjais. Mokiniams akompanavo koncertm. D. R. Šulcaitė. 

Balandžio 5 d. I‒II gimn. kl. mokinių komandos dalyvavo protmūšyje (mokyt. V. Tamoševičius). 

Balandžio 6 d. ŠPRC Prekybos ir verslo skyriaus organizuotame Nacionaliniame profesionaliausio 

prekybininko konkurse grojo mokyt. D. Vasauskienės ansamblis „Sesės“ G. Janauskytė 5 kl., M. Janauskytė 

6 kl., A. Janauskytė 7 kl. ir mokyt. R. Vaišnorienės kanklių ansamblis A. Gegeckaitė, E. Kalytytė 8 kl., M. 

Ulberkis III gimn. kl., E. Tomašūnaitė IV gimn. kl. 

Balandžio 6 d. Šiaulių Ch. Frenkelio viloje VII tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies 

instrumentinės muzikos ansamblių konkurso-festivalio svečias iš Australijos dr. Wang Zheng Ting 

šiauliečiams pravedė koncertą-paskaitą „Kinų liaudies instrumentas Sheng: tradicijos ir jų šiandieninė raiška“. 

Atlikėjui kanklėmis pritarė R. Marozienė. W. Zh. Ting koncertinė veikla suplanuota Klaipėdoje, Kaune ir 

Vilniuje. 

Balandžio 6 d. 5‒8 kl. mokinių komandos dalyvavo protmūšyje (mokyt. V. Tamoševičius). 

Balandžio 7 d. 1 ir 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte ir L. Škėliene dalyvavo edukacijoje „Žaliasis 

raštingumas 2022. Kūrybinės dirbtuvės“.  

Balandžio 7 d. mokyt. G. Kaltanienė dailės šakos pamokas Ib gimn. kl. mokiniams vedė buvusio fabriko 

„Elnias“ patalpose. 

Balandžio 8 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene dalyvavo edukacijoje „Archeologinis kostiumas ir 

virvučių vijimas su akmenukais“, kuri vyko Šiaulių istorijos muziejuje. 

Balandžio 8 d. gimnazijos mokytojų komanda susitiko su kitais projekto „Tyrinėjimo menas: mokomės 

bendruomenėje“ dalyviais Vilniuje baigiamajame renginyje „Tyrinėjimo menas: pabudimas“. 

Balandžio 9 d. VII tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies instrumentinės muzikos ansamblių 

konkurso-festivalio svečias iš Australijos dr. Wang Zheng Ting dalyvavo LMTA koncerte „Birbynės galia“. 



Balandžio 10 d. tarptautiniame nuotoliniame menų konkurse-festivalyje „Euro stars“ dalyvavo mokyt. I. 

Tautkuvienės mokinės M. Masilionytė 3 kl., L. Tvarijonavičiūtė 4 kl., A. Čiužaitė 7 kl. Visos pelnė 1 vietas.  

Balandžio 12 d. Lietuvos 7‒8 klasių mokinių geografijos olimpiados I etape dalyvavo D. Daukšaitė, A. 

Malakauskas 7 kl. ir D. Brazaitis, M. Dudnikas 8 kl. (mokyt. L. Kundrotienė). 

Balandžio 12 d. gimnazijoje svečiavosi LMTA prof. R. Sviackevičius su studentais. Po pravestų atvirų 

pamokų su gimnazistais, koncertų salėje vyko studentų koncertas. Savo atliekamus kūrinius pristatė ir buvusi 

gimnazijos mokinė O. Lukauskaitė. 

Balandžio 13 d. XV Lietuvos 5‒8 klasių mokinių biologijos olimpiados II etape nuotoliniu būdu dalyvavo 

K. Marcinkevičiūtė 5 kl. ir S. Gabriūnaitė 6 kl. (mokyt. G. Kielaitė). 

Balandžio 13 d. ŠPRC Prekybos ir verslo skyriuje renginyje „Ilgiausia vyniotinių virtinė“ koncertavo M. 

Dudnikas 8 kl. ir M. Dambrauskaitė IIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). 

Balandžio 13 d. Šiaulių Didždvario gimnazijoje vykusioje matematikos olimpiadoje gimnazijai atstovavo 

mokyt. R. Valiukienės paruoštos mokinės V. Verbaitė Ia gimn. kl., U. Jasiškytė Ib gimn. kl., M. Vedeckytė, 

A. Adomavičiūtė IIa gimn. kl.   

Balandžio 13 d. kamerinio choro „Polifonija“ patalpų erdvėse atidaryta gimnazijos dailės mokytojų 

kūrybinių darbų paroda „Sotto voce“. Renginyje grojo mokyt. M. Būdos mokiniai H. A. Horneman Ib gimn. 

kl., A. Motiejūnaitė IIa gimn. kl. 

Balandžio 14 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene Žaliūkų malūnininko sodyboje dalyvavo 

edukacijoje „Margučių raštai“. 

Balandžio 14 d. Šiaulių Ch. Frenkelio viloje vyko mokyt. R. Sližienės mokinių koncertas „Kasdienybėje 

su Frederiku Šopenu“. 

Balandžio 15 d. Šiaulių Didždvario gimnazijoje vykusioje chemijos olimpiadoje gimnazijai atstovavo 8 kl. 

mokiniai D. Brazaitis, N. Čeponis, E. Kalytytė (mokyt. N. Buračienė). 

Balandžio 20 d. Lietuvos muzikų sąjungos pirmininkės A. Žigaitytės-Nekrošienės iniciatyva Šiauliuose 

svečiavosi violončelininkas D. Geringas. Po spaudos konferencijos svečias lankėsi gimnazijoje, o vakare kartu 

su gimnazijos smuikininkais koncertavo Šiaulių švč. Mergelės Marijos Nekaltojo prasidėjimo bažnyčioje. 

Gimnazistus B. Januškaitę 1 kl., P. Ubartą 7 kl., U. Krikščiūnaitę III gimn. kl. paruošė mokyt. N. Prascevičienė, 

akompanavo D. R. Šulcaitė.  

Balandžio 20 d. dailės metodinės grupės mokytojai su meninio ugdymo skyriaus vedėja I. Motekaitienė 

svečiavosi Nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokykloje bei aplankė Nacionalinę dailės galeriją. 

Balandžio 21 d. informaciją apie gimnaziją besidomintiems priėmimo ir mokymosi gimnazijoje sąlygomis 

atvirų durų dienos renginyje pristatė skyrių vedėjai A. Bernotas, N. Brazaitienė ir I. Motekaitienė bei dailės 

metodinės grupės pirmininkė L. Narušienė. Mokyt. D. Dijokienė ir V. Tamoševičius renginio dalyviams 

paruošė edukacines užduotis.  

Balandžio 21‒22 d. Varėnoje vykusiame IV nacionaliniame Lietuvos akordeonistų konkurse dalyvavo 

gimnazistai.  1 vietas laimėjo: G. Janauskytė 5 kl. (mokyt. D. Vasauskienė), M. Dudnikas, duetas M. Dudnikas 

8 kl. ir M. Dambrauskaitė IIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), 2 vietas ‒ A. Janauskytė 7 kl., ansamblis 

„Sesės“ (mokyt. D. Vasauskienė), N. Motiejūnaitė 6 kl. (mokyt. J. Markevičius), 3 vietą ‒ M. Dambrauskaitė 

(mokyt. M. Markevičienė). 

Balandžio 22‒26 d. Šiauliuose lankėsi programos Erasmus+ kūrybinių strateginių partnerysčių (KA227) 

projekto „Born to Creat“ partneriai iš Prancūzijos ir Didžiosios Britanijos. Svečiai viešnagės metu kartu su 

projekto vadove L. Narušiene ir gimnazijos pedagogais lankėsi Kuršių Nerijoje, Kaune, Šiaulių miesto 

savivaldybėje ir kt. vietose, susipažino su gimnazija, dalyvavo ir stebėjo ugdymo procesą, numatė gaires 

tolesniam veiklų plėtojimui.  

Balandžio 23 d. 7 kl. mokiniai su vadove D. Dijokiene vyko kultūrinę-pažintinę kelionę į Klaipėdą.  

Balandžio 24 d. respublikiniame virtualių nuotraukų projekte-konkurse „Šešėlis šviesoje“, kurį organizavo 

Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras, 7 kl. mokinė E. M. Pauliukonytė (mokyt. A. Juškaitė) savo amžiaus 

grupėje laimėjo 3 vietą.  

Balandžio 26 d. Joniškio Raudonojoje sinagogoje koncertavo L. Tvarijonavičiūtė 4 kl., A. Leščinskytė IIa 

gimn. kl. (mokyt. I. Tautkuvienė), L. Jonuškaitė 5 kl. (mokyt. K. Drakšienė), L. Jonkutė 2 kl., A. A. Marozas 

5 kl., M. Vedeckytė IIa gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė), A. Andrulytė, S. Kvičiūtė 4 kl. (mokyt. I. Kudinova). 

Prie koncertuojančių gimnazistų prisijungė Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos pianistai. 

Balandžio 26 d. Šiaulių kultūros centre kartu su Šiaulių kameriniu orkestru „Camerata Solaris“ Medicinos 

darbuotojų dienai skirtame koncerte grojo mokiniai: B. Januškaitė 1 kl., P. Ubartas 7 kl., U. Krikščiūnaitė III 

gimn. kl. (mokyt. N. Prascevičienė), J. Vozbutas IIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė).  



Balandžio 26 d. Šiaulių dailės galerijoje rinkosi 5 kl. mokiniai ir jų kviesti svečiai į sukurtų animacinių 

filmų pristatymą. Renginys vyko įgyvendinant programos Erasmus+ kūrybinių strateginių partnerysčių 

(KA227) projektą „Born to Creat“. Programoje koncertavo mokyt. D. Vasauskienės, I. Tautkuvienės, R. 

Storožišinienės, N. Prascevičienės paruošti mokiniai. 

Balandžio 27 d. VšĮ Respublikinėje Šiaulių ligoninėje Medicinos darbuotojų dienai skirtame renginyje 

grojo mokyt. M. Markevičienės paruošti mokiniai M. Dudnikas 8 kl., G. Ruzas Ib gimn. kl., M. Dambrauskaitė, 

J. Vozbutas IIa gimn. kl., N. Rimkus IV gimn. kl. 

Balandžio 27 d. Joniškio Raudonojoje sinagogoje vyko VII tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies 

instrumentinės muzikos ansamblių konkurso-festivalio koncertas „Dievui ir žmogui“, kuriame dalyvavo aktorė 

N. Bėčiūtė ir kanklininkė R. Marozienė. 

Balandžio 28 d. Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos Lieporių filiale vykusiame renginyje 

paskaitoje-koncerte su kuriančiu gitaristu J. Juškevičiumi dalyvavo gimnazijos mokiniai gitaristai su mokyt. 

M. Būda ir K. Radavičiumi. 

Balandžio 28 d. mokyt. Z. Gramailienė rusų k. pamoką „Ruošiu ekologiškas vaišes“ Ia gimn. kl. mokiniams 

vedė PC „Maxima“.  

Balandžio 28 d. gimnazijos koncertų salėje įvyko styginių instrumentų metodinės grupės 1‒5 kl. mokinių 

atsiskaitymas-koncertas, skirtas Motinos dienai. Mokinius paruošė mokyt. L. Bražaitė, N. Prascevičienė, L. 

Stravinskienė, M. Minčiūnienė ir koncertm. O. Popova, D. R. Šulcaitė, L. Mameniškytė.  

Balandžio 29 d. 5 kl. mokiniai su vadove R. Zurbiene susitiko su Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro specialiste K. Sankauskaite, kuri pasakojo apie burnos priežiūrą ir higieną. 

Balandžio 29 d. XIV tarptautiniame akordeonistų konkurse „Ascoltate 2022“ Kaune dalyvavo mokiniai: 

M. Dudnikas 8 kl., J. Vozbutas IIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), G. Janauskytė 5 kl., M. Janauskytė 6 

kl., A. Janauskytė 7 kl. (mokyt. D. Vasauskienė). Ansamblis „Sesės“ laimėjo 1 vietą, G. Janauskytė, A. 

Janauskytė ‒ 2 vietas, M. Dudnikas, J. Vozbutas ‒ Grand prix.  

Balandžio 29 d. gimnazijoje organizuotame Šiaulių regiono vaikų ir jaunimo dainavimo konkurse „Tau, 

mama“ dalyvavo mokyt. J. Minkevičiūtės vokalinis ansamblis, mokyt. R. Ragauskaitės 8 kl. mokinių trio 

(koncertm. V. Gučienė), solistė R. Maižvilaitė IIa gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė, koncertm. K. Drakšienė), 

kurie laimėjo 2 vietas, ir mokyt. R. Daukantaitės 5 kl. mokinė A. Jarmalavičiūtė (koncertm. L. Filimonenko) 

laimėjusi 3 vietą. 

Balandžio 29 d. Šiaulių Dainų muzikos mokykloje organizuotame I respublikiniame jaunųjų pianistų 

konkurse „Capriccio“ gimnazijos mokiniai M. Masilionytė 3 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė) ir A. A. Marozas 5 

kl. (mokyt. M. Kaubrienė) laimėjo 1 vietas.  

Balandžio 30 d. IX respublikiniame vaikų ir jaunimo konkurse „Tirlytis“, kuris vyko Panevėžio muzikos 

mokykloje, dalyvavo gimnazijos liaudininkai. Grand prix laimėjo U. Džiovelytė IIa gimn. kl., E. Jankus IIb 

gimn. kl. (mokyt. A. Bernotas, koncertm. L. Filimonenko), M. Ulberkis III gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė), 

1 vietas ‒ A. Gegeckaitė 8 kl., E. Tomašūnaitė III gimn. kl., kanklių kvartetas: A. Gegeckaitė, E. Kalytytė 8 

kl., E. Tomašūnaitė, M. Ulberkis (mokyt. R. Vaišnorienė), trio: U. Džiovelytė, E. Jankus, S. Mažeikaitė IIb 

gimn. kl. (mokyt. D. Daknys).  

Balandžio 30 d. Naujosios Vilnios muzikos mokykloje organizuotame respublikiniame stygininkų 

konkurse „Con moto“ vertinimo komisijoje dalyvavo mokyt. M. Minčiūnienė. Konkurse dalyvavusi 1 kl. 

mokinė B. Januškaitė (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. R. Šulcaitė) laimėjo 1 vietos diplomą. 

Gegužės 1 d. Šiaulių Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo prasidėjimo bažnyčioje koncerto „Tau, mano mama“ 

programoje dalyvavo liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Daukantaitė). 

Gegužės 2 d. virtualiame IX tarptautiniame konkurse-festivalyje „Astana Grand-Prix“ IIa gimn. kl. mokinė 

A. Venckutė (mokyt. Z. Drakšas, koncertm. K. Drakšienė) apdovanota Grand prix laimėjimu.  

Gegužės 3 d. mokyt. L. Narušienė su 7 kl. mokiniais lankėsi Šiaulių dailės galerijoje eksponuojamoje Ž. 

Minkutės instaliacijų parodoje „Nertis iš kailio“ ir E. Godliausko tapybos parodoje „Šventojo elnio 

nužudymas“. 

Gegužės 3 d. 1 kl. mokinė B. Januškaitė (mokyt. N. Prascevičienė) grojo renginyje Šiaulių Saulėtekio 

gimnazijoje.  

Gegužės 4 d. Jaunimo solidarumo dienos minėjimo renginyje Šiaulių sporto gimnazijoje su soc. pedagoge 

V. Alasauskiene dalyvavo gimnazijos mokinių tarybos atstovai ir mokyt. A. Povilaičio ansamblis: E. Jankaitis 

8 kl., J. Zaleskis Ia gimn. kl., D. Dockevičius IIb gimn. kl., E. Tabokas III gimn. kl.   

Gegužės 4 d. Nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokykloje koncertavo A. Marozaitė, B. Januškaitė 1 

kl., U. Krikščiūnaitė III gimn. kl. (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. R. Šulcaitė), U. Džiovelytė IIa gimn. 



kl. (mokyt. A. Bernotas, koncertm. L. Filimonenko), K. Laucius IIa gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė), M. 

Vedeckytė IIa gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė), M. Ulberkis III gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė, koncertm. 

D. R. Šulcaitė), J. Vozbutas IIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė. 

Gegužės 5 d. mokyt. J. Budrienė IIa gimn. kl. mokiniams pamokas vedė Šiaulių Ch. Frenkelio viloje, kur 

apžiūrėjo parodą „Michaelis Brenneris. Laisvas kritimas. Šiauliai-Niujorkas-Paryžius-Šiauliai“.  

Gegužės 5 d. gimnazijoje svečiavosi prof. W. Scharf (Austrija) ir pristatė instrumentą citrą. Po paskaitos-

koncerto vyko meistriškumo kursai, kuriuose dalyvavo gimnazistai. 

Gegužės 5 d. gimnazijoje savo tėveliams koncertavo mokyt. M. Būdos ir K. Radavičiaus mokiniai. 

Gegužės 5 d. Šiaulių Ch. Frenkelio viloje M. Brenerio parodos atidaryme grojo mokyt. R. Sližienės 7 kl. 

mokinės D. Daukšaitė ir M. E. Pauliukonytė. 

Gegužės 5 d. koncertų salėje „Polifonija“ XIV tarptautinis akordeono muzikos festivalis-konkursas 

prasidėjo koncertu, skirtu Pasaulinei akordeono dienai. Koncerte dalyvavo gimnazijos akordeonistai, solistė 

A. Balsytė III gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė), mokyt. R. Daukantaitės paruoštas vokalinis ansamblis, 

gimnazijos akordeonų orkestras kartu su Šiaulių miesto muzikos mokyklų mokytojais. 

Gegužės 6 d. mokyt. L. Narušienė III gimn. kl. mokiniams pamokas vedė Šiaulių dailės galerijoje, kur veikė 

Ž. Minkutės instaliacijų paroda „Nertis iš kailio“ ir E. Godliausko tapybos paroda „Šventojo elnio nužudymas“. 

Gegužės 6 d. gimnazijos mokinių taryba organizavo renginį „Diena drauge su Hariu Poteriu“ bibliotekoje 

bei mokiniai galėjo dalyvauti filmo peržiūroje.  

Gegužės 7 d. mokyt. M. Minčiūnienės paruoštas ansamblis D. Laurinaitytė 7 kl. ir Ū. Leonavičiūtė 8 kl. 

(koncertm. L. Mameniškytė) dalyvavo I respublikiniame konkurse „Lietuviška pjesė 2022“ Kauno Vyturio 

gimnazijoje. Merginos laimėjo 1 vietą. 

Gegužės 9 d. mokyt. D. Marcišauskienės paraginti mokiniai dalyvavo „Europos egzamine“. 

Gegužės 10 d. Šiaulių Moterų krizių centre vykusiame renginyje koncertavo mokyt. M. Būdos mokiniai: 

D. Brazaitis 8 kl., A. H. Hansen Ib gimn. kl., A. Motiejūnaitė IIa gimn. kl. 

Gegužės 10 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo Šiaulių miesto savivaldybės viešosios 

bibliotekos filiale „Šaltinėlis“ kūrybinėse dirbtuvėse „Personažo kūrimas ‒ knygiukas“. 

Gegužės 12 d. Pasvalyje vykusiame akordeono muzikos festivalyje „Akordeonų šėlsmas“ dalyvavo 

mokiniai: G. Janauskytė 5 kl., M. Janauskytė 6 kl., A. Janauskytė 8 kl., M. Dudnikas 8 kl., G. Ruzas Ib gimn. 

kl., M. Dambrauskaitė IIa gimn. kl., J. Vozbutas IIa gimn. kl., N. Rimkus IV gimn. kl. ir mokyt. D. 

Vasauskienė, M. Markevičienė.   

Gegužės 12 d. mokyt. M. Būdos mokiniai: D. Brazaitis 8 kl., A. H. Hansen Ib gimn. kl., A. Motiejūnaitė 

IIa gimn. kl. grojo Šiaulių miesto viešosios bibliotekos Lieporių filiale. 

Gegužės 12 d. mokyt. Z. Gramailienė rusų k. pamoką 6 kl. mokiniams vedė VU Šiaulių akademijos 

bibliotekoje. 

Gegužės 12 d. mokyt. L. Narušienė su IIa ir IV gimn. kl. mokiniais lankėsi Šiaulių dailės galerijoje 

eksponuojamoje Ž. Minkutės instaliacijų parodoje „Nertis iš kailio“ ir E. Godliausko tapybos parodoje 

„Šventojo elnio nužudymas“. 

Gegužės 13 d. 8 kl. mokiniai su kl. vadove J. Budriene Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos 

„Šaltinėlio“ filiale dalyvavo edukacijoje-susitikime su dainuojamosios poezijos atlikėja E. Urbietyte.   

Gegužės 13 d. mokyt. L. Narušienė su Ia ir Ib gimn. kl. mokiniais lankėsi Šiaulių dailės galerijoje 

eksponuojamoje Ž. Minkutės instaliacijų parodoje „Nertis iš kailio“ ir E. Godliausko tapybos parodoje 

„Šventojo elnio nužudymas“. 

Gegužės 14 d. vyko nuotolinis VII tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies instrumentinės muzikos 

ansamblių konkurso laureatų apdovanojimo renginys ir koncertas. 

Gegužės 14 d. III gimn. kl. mokinys (mokyt. R. Marozienė, koncertm. D. R. Šulcaitė) dalyvavo XXII 

nacionaliniame Balio Dvariono pianistų ir stygininkų konkurse, kuris vyko VDU Muzikos akademijoje ir 

laimėjo laureato diplomą bei specialų prizą už geriausią B. Dvariono kūrinio atlikimą.  

Gegužės 12 d. Panevėžyje vykusiame festivalyje-konkurse „Jazz fontanas“ dalyvavo mokyt. A. Povilaičio 

mokiniai: E. Jankaitis 8 kl., J. Zaleskis Ia gimn. kl., D. Dockevičius IIb gimn. kl., E. Tabokas III gimn. kl.  

Gegužės 16‒20 d. mokyt. L. Narušienė ir R. Sližienė dalyvavo programos Erasmus+ KA1 projekto 

„Kultūros paveldo ugdymas ir skaitmeninės aplinkos puoselėjimas pasitelkiant europietišką patirtį“ 

kvalifikacijos kursuose „History or Art: creative and innovative teaching methods“ Romoje. 

Gegužės 17 d. 5 kl. mokiniai su mokyt. J. Budriene ir soc. pedagoge V. Alasauskiene lankėsi ŠPRC ir 

dalyvavo edukacinėje-metodinėje mokytojų ir mokinių konferencijoje „Išgirsk kiekvieną ‒ rūpinkis 



kiekvienu“. Renginyje koncertavo mokyt. D. Vasauskienės mišrus ansamblis „Sesės“: G. Janauskytė 5 kl. M. 

Janauskytė 6 kl., A. Janauskytė 7 kl. 

Gegužės 17 d. Šiaulių 1-ojoje muzikos mokykloje gimnazijos mokyt. J. Budrienė, J. Šaltė ir V. Barakauskas 

parengė savo mokinių kūrybinių darbų parodą „Pavasario vitaminai“, skirtą artėjančiam Šiuolaikinės 

lietuviškos fortepijoninės muzikos paradui.   

Gegužės 18 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo edukacijoje „Indėnų buitis ir žaidimai“, kurią 

organizavo Kelmės muziejus.  

Gegužės 18 d. ŠPRC Technologijų skyriuje vykusiame renginyje „Žydėjimo metas 2022“ koncertavo 

mokyt. R. Daukantaitės ir M. Markevičienės ansambliai.  

Gegužės 18 d. mokyt. D. Stelmakovaitė su IIb gimn. kl. mokiniais lankėsi Šiaulių dailės galerijoje 

eksponuojamoje Ž. Minkutės instaliacijų parodoje „Nertis iš kailio“ ir E. Godliausko tapybos parodoje 

„Šventojo elnio nužudymas“. 

Gegužės 19 d. gimnazijoje vyko šventė „Paskutinis skambutis“.  

Gegužės 19 d. kamerinėje salėje „Polifonija“ vyko LMTA akordeonistų koncertas, kurį vedė prof. R. 

Sviackevičius. Šiame XIV tarptautinio akordeono muzikos festivalio-konkurso „Linksmasis akordeonas“ 

renginyje grojo solistai, ansambliai ir orkestras, kuriam dirigavo buvo gimnazistas lekt. T. Motiečius.   

Gegužės 20 d. gimnazijos mokinių kūrybiniai darbai eksponuoti parodoje Šiaulių 1-ojoje muzikos 

mokykloje respublikinio renginio „Šiuolaikinės lietuviškos fortepijoninės muzikos paradas 2022“ metu.  

Gegužės 20 d. gimnazijoje varžėsi XIV tarptautinio akordeono muzikos festivalio-konkurso „Linksmasis 

akordeonas“ konkurso dalyviai. Savo kategorijose dalyvavo ir gimnazijos mokiniai: Grand prix laimėjo G. 

Janauskytė 5 kl., M. Dudnikas 8 kl., J. Vozbutas IIa gimn. kl., kamerinis ansamblis „Sesės“, akordeonų 

ansamblis „Sondeckiukai“. Kiti laimėjimai: 1 vieta ‒ A. Katkus 3 kl., trio J. V. Katkus 5 kl., N. Motiejūnaitė, 

A. Bukauskas 6 kl., akordeonų duetas „M/D2“ M. Dambrauskaitė IIa gimn. kl. ir M. Dudnikas 8 kl., 2 vieta ‒ 

Ą. Pikelis 1 kl.,  J. V. Katkus 5 kl., N. Motiejūnaitė 6 kl., L. Jonaitytė Ib gimn. kl., 3 vieta ‒ A. Bieliūnaitė 3 

kl., A. Janauskytė 8 kl., G. Ruzas Ib gimn. kl. Mokinius paruošė mokyt. D. Vasauskienė, M. Markevičienė, J. 

Markevičius.   

Gegužės 20‒21 d. Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos Edukologijos instituto organizuojamo renginių 

ciklo, skirto prof. S. Šalkauskiui atminti, parodose dalyvavo mokyt. A. Juškaitės ir V. Lesauskienės 8 kl., Ia, 

Ib gimn. kl. mokinių darbai. 

Gegužės 21 d. I respublikiniame Prano Dovydaičio vardo perkusininkų konkurse, vykusiame Klaipėdos 

Eduardo Balsio menų gimnazijoje, dalyvavo mokyt. A. Povilaičio mokiniai: A. Tautkus 2 kl., P. Viktoravičius 

3 kl., A. Karalis, E. Škėla 4 kl., D. Urnikas 6 kl. Akompanavo koncertm. V. Gučienė. A. Tautkus laimėjo 2 

vietą, kiti dalyviai ‒ 3 vietas. 

Gegužės 21 d. mokyt. R. Daukantaitės vadovaujamas vokalinis ansamblis dalyvavo Vilniuje vykusiame II 

respublikiniame muzikos ir dailės festivalyje „Tautų įvairovė ‒ mūsų stiprybė“. Kaip konkurso dalyviai buvo 

apdovanoti diplomu ir nominacija už ukrainietiškos dainos atlikimą. 

Gegužės 22 d. III gimn. kl. mokinys M. Ulberkis (mokyt. R. Marozienė) dalyvavo XXII nacionalinio Balio 

Dvariono pianistų ir stygininkų konkurso laureatų koncerte. 

Gegužės 24 d. mokyt. J. Minkevičiūtė su savo mokiniais koncertavo Tytuvėnų švč. Marijos Mergelės 

Angelų karalienės bažnyčioje. 

Gegužės 24 d. gimnazijoje vyko gimnazijos bendruomenės forumas „Sprendimus priimame kartu“. Renginį 

atidarė kamerinis ansamblis: P. Ubartas 7 kl. ir P. Ušinskis 8 kl. (mokyt. N. Prascevičienė ir R. Sližienė). 

Gegužės 24‒27 d. akordeonistas J. Vozbutas IIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo Puloje 

(Kroatija) vykusiame 45-ajame tarptautiniame akordeonistų konkurse ir laimėjo 1 vietą bei specialų prizą už 

aukščiausią įvertinimą.  

Gegužės 25 d. Ib gimn. kl. mokiniai su mokyt. G. Kielaite dalyvavo edukacijoje „Debesų telefonija“, kuri 

vyko Šiaulių telefonijos muziejuje. Panaudotos Kultūros paso paslaugų lėšos. 

Gegužės 25 d. mokyt. J. Budrienė III gimn. kl. mokiniams Baltų centre vedė netradicinę dailės šakos 

pamoką. 

Gegužės 25 d. III gimn. kl. mokiniai su kl. vadove D. Marcišauskiene susitiko su Šiaulių KPKP seržantu 

A. Navickiu, kuris pristatė Lietuvos kariuomenės struktūrą, ypatumus. 

Gegužės 26 d. mokyt. V. Einorienė IIb gimn. kl. mokiniams vedė PC „Maxima“. 

Gegužės 26 d. Šiaulių Ch. Frenkelio viloje surengtos menininko H. Slonemo (JAV) parodos „Spalvotas 

Hunto Slonemo pasaulis“ atidaryme grojo mokyt. M. Markevičienės mokiniai M. Dudnikas 8 kl. ir M. 

Dambrauskaitė IIa gimn. kl.  



Gegužės 26 d. 3 kl. mokiniai ir mokyt. L. Škėlienė, S. Raubickaitė dalyvavo integruotoje dorinio ugdymo 

pamokoje-edukacijoje „Žaliasis raštingumas 2022“, kurios metu vyko vykdytojų „Kita forma“ kūrybinės 

dirbtuvės „Staigmena tėčiui“. 

Gegužės 26 d. III gimn. kl. mokiniai su kl. vadove D. Marcišauskiene dalyvavo ekskursijoje po Rygos 

istorines vietas ir Latvijos nacionaliniame operos ir baleto teatre stebėjo P. Čaikovskio operą „Pikų dama“.  

Gegužės 27 d. 6 kl. dalyvavo išvykoje į Vilnių ir edukacijoje „Orientacinis žaidimas. Vilnius: Pasaulio 

paveldo miesto istorijos“. Mokinius lydėjo kl. vadovas G. Nemeikšis ir mokyt. G. Kielaitė. 

Gegužės 27 d. Venclauskių namuose-muziejuje vykusiame tarptautinio poezijos festivalio „Poezijos 

pavasaris 2022“ renginyje „Poezijos pavasaris Šiauliuose“ muzikavo M. Dudnikas 8 kl. (mokyt. M. 

Markevičienė) ir ansamblis „Sesės“ (mokyt. D. Vasauskienė).   

Gegužės 27 d. II gimn. kl. mokiniai vyko į kultūrinę-pažintinę kelionę Molėtai‒Ukmergė. Mokinius lydėjo 

mokyt. D. Vasauskienė ir R. Jonaitienė. 

Gegužės 28 d. gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė) dalyvavo Šiaulių regiono dainų ir šokių 

šventėje „Skambantis gyvybės medis“ Kuršėnuose.   

Gegužės 29 d. mokinys M. Dudnikas 8 kl. (mokyt. M. Markevičienė) muzikavo Šiaulių apskrities žydų 

bendruomenė organizuotoje poezijos popietėje kartu su Valstybinio Šiaulių dramos teatro aktoriumi V. 

Baranausku.   

Gegužės 30 d. 1‒8 kl. mokiniai dalyvavo Kultūros paso paslaugų programos renginyje „Sferinis kinas ‒ 

mobilusis planetariumas“ ir stebėjo kiekvienai klasei parinktą edukaciją. 

Gegužės 30 d. vyko 1‒5 kl. mokinių bendrojo fortepijono koncertas, kurį inicijavo ir vedė metodinės grupės 

pirmininkė R. Sližienė. 

Gegužės 30 d. Vilniaus universiteto Šiaulių akademijoje organizuotame muzikos vakare „Pasitinkant 

vasarą“ grojo M. Masilionytė 3 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė). 

Gegužės 31 d. Rėkyvos progimnazijoje organizuotoje Šiaulių miesto pradinių klasių mokinių ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų ugdytinių konferencijoje „Gamta ir vaikas“ dalyvavo V. Alasauskas, V. 

Petrūnaitė 2 kl. (mokyt. A. Mockuvienė), A. Aidukaitė, A. Katkus 3 kl. (mokyt. L. Škėlienė).  

Gegužės 31 d. mokyt. N. Januškienė 5 kl. mokiniams muzikos istorijos pamoką vedė Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje, apsilankę Meno ir muzikos skaitykloje. Pamokoje dalyvavo kl. vadovė 

R. Zurbienė. 

Gegužės 31 d. III gimn. kl. mokinys M. Ulberkis (mokyt. R. Marozienė) koncertavo Šiaulių miesto ir rajono 

policijos komisariato organizuojamos piešinių parodos atidarymo renginyje. 

Gegužės 31 d. Šiaulių Ch. Frenkelio viloje vykusiame tradiciniame pianistų mokslo metų pabaigimo 

koncerte dalyvavo mokiniai, kuriuos paruošė mokyt. I. Kudinova, V. Gučienė, L. Mameniškytė, I. 

Tautkuvienė, M. Kaubrienė, D. R. Šulcaitė, L. Filimonenko, O. Popova ir R. Sližienė. Pastaroji mokytoja 

klausytojams pristatė koncerto programą.  

Birželio 1 d. piligriminiame žygyje „Šiaulių Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus katedra ‒ Kryžių kalnas“, 

skirtame Tarptautinei vaikų gynimo dienai ir Šiaulių vyskupijos 25-mečiui paminėti, kartu su mokyt. S. 

Raubickaite dalyvavo 8 kl. mokinys N. Čeponis. 

Birželio 1 d. koncertą „Vasaros linksmybės“ tėveliams surengė mokyt. J. Minkevičiūtės ugdomi mokiniai.  

Birželio 1 d. VIII tarptautiniame mušamųjų instrumentų festivalyje „Ritmas kitaip 2022“, kuris vyko 

Šiaulių miesto erdvėse, dalyvavo mokyt. A. Povilaičio mokiniai ir koncertm. V. Gučienė.  

Birželio 1 d. Tarptautinei vaikų gynimo dienai skirtas projekto „VII tarptautinis Prano Stepulio kamerinių 

liaudies instrumentinės muzikos ansamblių konkursas-festivalis“ renginys dėl nepalankių oro sąlygų neįvyko, 

tačiau dalyviai gimnazijoje pasivaišino šventiniu tortu ir neformaliai pabendravo. Po vaišių buvo apdovanoti 

gimnazijos organizuoto Šiaulių regiono mokinių piešinių konkurso „Regiu muziką“ nugalėtojai.   

Birželio 1 d. 1‒3 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte, A. Mockuviene ir L. Škėliene lankėsi Šiaulių 

geležinkelio muziejuje. 

Birželio 1 d. IIa gimn. kl. mokiniams geografijos pamoka „Ekonomikos globalizacija ‒ džinsų gamyba ir 

prekyba“, kurią vedė mokyt. L. Kundrotienė, vyko PC „Saulės miestas“.  

Birželio 2 d. pradinių klasių mokiniai su mokyt. A. Adomaityte, A. Mockuviene, L. Škėliene ir J. Buteniene 

lankėsi Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje ir dalyvavo edukacijose: Ekslibris, Lietuvos 

miško gyvūnai ir jų paslaptys, Knygučių karalystėje, Spalvos. 

Birželio 2 d. IIa gimn. kl. mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) koncertavo Vilniaus rotušėje. 



Birželio 2 d. mokyt. N. Prascevičienės iniciatyva Šiaulių Ch. Frenkelio viloje surengtas gimnazistų 

koncertas „Tau, mielas tėveli“, skirtas Lietuvos ir Ukrainos tėčiams. Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė, 

atlikėjams akompanavo koncertm. D. R. Šulcaitė.  

Birželio 2 d. gimnazijoje koncertavo mokyt. R. Storožišinienės mokiniai (koncertm. R. Vaigauskaitė) ir 

mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė, koncertm. L. Filimonenko). Mišraus choro koncerto „Nenusigąsk, tai 

aš“ programoje dalyvavo vokaliniai ansambliai (mokyt. R. Daukantaitė, R. Ragauskaitė, koncertm. V. 

Gučienė), mokiniai A. Samuilis Ia gimn. kl. (mokyt. V. Gučienė), J. Zaleskis Ia gimn. kl. (mokyt. A. 

Povilaitis), U. Džiovelytė IIa gimn. kl. (mokyt. A. Bernotas), D. Daukšaitė ir E. M. Pauliukonytė 7 kl. (mokyt. 

R. Sližienė). 

Birželio 2 d. jaunimo muzikos festivalyje „Šiauliai gyvai 2022“ terasoje ant Fotografijos muziejaus stogo 

koncertavo akordeonistų orkestro grupė (mokyt. M. Markevičienė).  

Birželio 3 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene dalyvavo edukacijoje „Pingvinai. Kuo mes panašūs?“, 

kurią organizavo Lietuvos jūrų muziejus. Panaudotos Kultūros paso paslaugų lėšos.  

Birželio 3 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte Kelmės krašto muziejuje dalyvavo edukacinėje 

popietėje „Indėnų buitis ir žaidimai“. 

Birželio 3 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene dalyvavo išvykoje į Kurtuvėnus. 

Birželio 3 d. III gimn. kl. mokiniai su mokyt. L. Narušiene aplankė H. Slonem (JAV) parodą „Spalvotas 

Hunto Slonemo pasaulis“ Šiaulių Ch. Frenkelio viloje. 

Birželio 3 d. tarptautiniame jaunųjų pianistų konkurse „Klasikos garsai“ dalyvavo mokyt. I. Tautkuvienės 

parengtos pianistės M. Masilionytė 3 kl. ir L. Tvarijonavičiūtė 4 kl. Mergaitės pelnė 3 vietas. Nuotolinį 

konkursą organizavo Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokykla. 

Birželio 4 d. gimnazijoje vyko stojamasis egzaminas mokiniams į laisvas vietas klasėse. 

Birželio 4 d. L. Meškauskaitės parodos „Šilkodemija“ atidaryme Juodkrantės Liudviko Rėzos kultūros 

centre grojo M. Dudnikas 8 kl. (mokyt. M. Markevičienė).  

Birželio 4 d. Valstybiniame Šiaulių dramos teatre vykusiame jubiliejiniame aktoriaus V. Baranausko 

renginyje grojo B. Januškaitė 1 kl. (mokyt. N. Prascevičienė) ir J. Vozbutas IIa gimn. kl. (mokyt. M. 

Markevičienė). 

Birželio 5 d. mokyt. M. Kaubrienės ir R. Sližienės mokiniai surengė koncertą „Pasveikinimas Čiurlioniui 

iš Saulės miesto“ Druskininkuose organizuotame 57-ajame fortepijoninių rečitalių cikle, kuris vyko M. K. 

Čiurlionio namuose-muziejuje. 

Birželio 6 d. mokyt. D. Stelmakovaitė su 5 kl. mokiniais viešėjo Šiaulių miesto savivaldybės viešosios 

bibliotekos Lieporių filiale.  

Birželio 6 d. Ia ir Ib gimn. kl. mokiniai pristatė savo atliktus projektinius darbus. 

Birželio 6 d. 4 kl. mokiniams įteikti pradinio išsilavinimo pažymėjimai. Šventėje koncertavo ansamblis L. 

Tvarijonačiūtė ir J. J. Sadauskas (mokyt. I. Tautkuvienė). 

Birželio 6‒7 d. į pirmąsias pamokas pas mokyt. J. Butenienę rinkosi būsimi pirmokai. 

Birželio 7 d. Šiaulių Dainų muzikos organizuotame III Šiaulių regiono akordeono muzikos konkurse 

„Draugystės tiltai“ dalyvavo gimnazijos mokiniai: Ą. Pikelis 1 kl., A. Bieliūnaitė, A. Katkus 3 kl., J. V. Katkus 

5 kl., N. Motiejūnaitė 6 kl., A. Bukauskas, G. Ruzas, L. Jonaitytė Ib gimn. kl. 1 vietų laimėtojai: A. Bieliūnaitė, 

A. Katkus, N. Motiejūnaitė, J. V. Katkus, trio A. Bukauskas, J. V. Katkus, N. Motiejūnaitė. Kiti mokiniai 

laimėjo 2 vietas. Mokinius parengė mokytojai D. Vasauskienė, M. Markevičienė, J. Markevičius.  

Birželio 7 d. Rėkyvos kultūros centre projekto „Kelio žvaigždė“ baigiamajame reginyje koncertavo M. 

Dudnikas 8 kl. ir M. Dambrauskaitė IIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). 

Birželio 8 d. mokyt. R. Sližienės mokiniai dalyvavo Šiaulių dailės galerijoje surengtame tradiciniame 

koncerte „Sveika, vasara“. 

Birželio 8‒10 d. II gimn. kl. mokiniai kartu su dailės mokyt. L. Narušiene ir V. Barakausku dalyvavo 

plenere, kurį organizavo Vilniaus dailės akademijos Telšių fakultetas. 

Birželio 10 d. Šiaulių r. Pakapės pagrindinės mokyklos 100-mečio jubiliejiniame renginyje koncertavo 

ansamblis „Sesės“ (mokyt. D. Vasauskienė). 

Birželio 10 d. mokyt. N. Prascevičienės 1 kl. mokinė B. Januškaitė kartu su Šiaulių lopšelio-darželio 

„Žirniukas“ ugdytinėmis atliko Lietuvos himną respublikinės gerosios patirties sklaidos konferencijos „Atrask 

Šiaulių STEAM: erdvė kurti ir tyrinėti“, kuri vyko Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos konferencijų 

salėje. 

Birželio 10 d. mokslo metus užbaigė III gimn. kl. mokiniai (kl. vadovė D. Marcišauskienė). 



Birželio 12 d. A. Balsytė III gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė) atstovavo Šiauliams LRT vaikų ir 

moksleivių dainavimo konkurso „Dainų dainelė“ laureatų koncerte Nacionaliniame operos ir baleto teatre. 

Birželio 13‒14 d. mokiniai dalyvavo įvairiose veiklose: pleneruose, STEAM, edukacijose „Nepatogus 

kinas“, „Natūralių kvepalų gamyba“, „Pažįstame Šiaulius“ Venclauskių namuose-muziejuje, projektuose 

„Istoriniai Šiauliai“ ir „Šiuolaikiniai menai“. Edukacijai „Natūralių kvepalų gamyba“ panaudotos Kultūros 

paso paslaugų lėšos. 

Birželio 14 d. liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Daukantaitė) 

dalyvavo tremtinių ir politinių kalinių atminimo ir pagerbimo akcijos renginyje „Ištark, išgirsk, išsaugok“. 

Birželio 14‒17 d. vyko VI tarptautinis Sauliaus Sondeckio jaunųjų stygininkų ir pianistų konkursas. 

Konkurse abiejuose turuose dalyvavo gimnazijos mokiniai: diplomantė M. Vedeckytė IIIa gimn. kl. (mokyt. 

M. Kaubrienė), diplomantas P. Ubartas (mokyt. N. Prascevičienė), 3 vietos laureatas P. Ušinskis 8 kl. (mokyt. 

R. Sližienė), 1 vietos laureatė B. Januškaitė 1 kl. (mokyt. N. Prascevičienė). Smuikininkams akompanavo 

koncertm. D. R. Šulcaitė. I ture dalyvavo mokyt. R. Sližienės mokinė D. Daukšaitė 7 kl.    

Birželio 15 d. 5 kl. mokiniai su kl. vadove R. Zurbiene dalyvavo išvykoje „Pažinkime Lietuvos sostinę ir 

jos istoriją“ į Vilnių. Programoje „Vilniaus senamiestis ‒ UNESCO paveldas“ Vilniuje dalyvavo Ia gimn. kl. 

mokiniai su kl. vadove L. Kundrotiene.  

Birželio 15 d. IIa ir IIb gimn. kl. su kl. vadovėmis R. Jonaitiene ir D. Vasauskiene dalyvavo kultūrinės-

pažintinės dienos programoje Šiaulių mieste. 

Birželio 15 d. 8 kl. mokiniai su kl. vadove J. Budriene dalyvavo ekskursijoje Telšiuose. 6 kl. mokiniai su 

kl. vadovu G. Nemeikšiu dalyvavo kultūrinėje-pažintinėje programoje „Aš ir mano miestas“.  

Birželio 16 d. 5 kl. mokiniai su kl. vadove R. Zurbiene Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje 

bibliotekoje dalyvavo filmo apie Šiaulius „Susipažįstame su Šiaulių istorija“ peržiūroje. Bibliotekoje lankėsi 

ir 8 kl. mokiniai su kl. vadove J. Budriene. 6 kl. mokiniai su kl. vadovu G. Nemeikšiu dalyvavo edukacinėje 

programoje „Sportinis laisvalaikis. Žygis prie Talkšos ežero“. 

Birželio 16 d. IIa ir IIb gimn. kl. su kl. vadovėmis R. Jonaitiene ir D. Vasauskiene dalyvavo edukacijoje-

paskaitoje apie infekcines ligas. 

Birželio 16 d. Ia gimn. kl. mokiniai su kl. vadove L. Kundrotiene lankėsi PC „Akropolis“.  

Birželio 17 d. Venclauskių namų-muziejaus aplinkoje vyko mokslo metų užbaigimo šventė.  

Birželio 18 d. Valstybiniame Šiaulių dramos teatre buvo apdovanoti VI tarptautinio Sauliaus Sondeckio 

jaunųjų stygininkų ir pianistų konkurso nugalėtojai. Po apdovanojimo ceremonijos vyko šventinis koncertas, 

kuriame grojo ir 1 vietos laimėtoja B. Januškaitė (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. R. Šulcaitė). Koncertą 

užbaigė stygininkų vertinimo komisijos pirmininkas Z. Bron, atlikdamas kūrinius su koncertm. I. Vinogradova 

ir Šiaulių kameriniu orkestru „Camerata Solaris“ (meno vadovas ir dirigentas V. Čepinskis). Renginį vedė 

mokyt. R. Sližienė.  

Birželio 20‒22 d. gimnazijoje vyko V tarptautinis meistriškumo seminaras „Skambančios stygos“. Prof. Z. 

Bron vedė atviras meistriškumo pamokas, prof. B. Dimcevski taip pat dalijosi profesine patirtimi su jaunaisiais 

smuikininkais. Paskaitą „Viskas apie smuiką“ pravedė G. Rūkas. Atvirose pamokose kartu su koncertm. D. R. 

Šulcaite dalyvavo mokyt. N. Prascevičienės mokinės B. Januškaitė 1 kl. ir U. Krikščiūnaitė III gimn. kl. 

Birželio 23 d. Kurtuvėnų regioninio parko erdvėse įvyko gimnazijos mokytojų tarybos posėdis ir 

neformalus bendruomenės narių pabendravimas. Renginio metu gimnazija atsisveikino su ilgamečiu 

akordeono mokytoju J. Markevičiumi. 

Liepos 5 d. Venclauskių namuose-muziejuje vykusios parodos „Lietuvos katalikų bažnyčios kronika“ 

atidaryme koncertavo A. A. Marozas 5 kl. (mokyt. M. Kaubrienė). 

Liepos 6 d. M. Ulberkiui III gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė) Šiaulių Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus katedroje 

įvykusio iškilmingo šventinio koncerto metu įteikta Šv. Kazimiero ordino Šiaulių miesto šviesuolio nominacija 

„Angelas globėjas“. Renginio, kurį vedė mokyt. R. Sližienė, koncerto programoje M. Ulberkis kartu su Šiaulių 

miesto kameriniu orkestru „Camerata Solaris“ (meno vadovas ir dirigentas V. Čepinskis) atliko muzikinį 

kūrinį. Nominacijos statulėlę įnešė gimnazijos mokiniai A. A. Marozas ir L. Januškaitė. 

Liepos 7 d. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos posėdį Lietuvos himnu pradėjo III gimn. kl. mokiniai A. 

Balsytė (mokyt. B. Smiltinikienė) ir M. Ulberkis (mokyt. R. Marozienė).      

Liepos 15 d. įteikti brandos atestatai gimnazijos 76 laidos abiturientams. 

Liepos 21 d. kanklininko M. Ulberkio III gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė) rečitalio programa nuskambėjo 

Naujojoje Akmenėje vykusiame koncertų ciklo „Vasarvidžio naktys“ renginyje. Programą klausytojams 

pristatė pats atlikėjas. 



Liepos 28‒31 d. Limbažu mieste (Latvija) vykusiame VI tarptautiniame Baltijos regiono kanklių festivalyje 

dalyvavo M. Ulberkis III gimn. kl. ir jo mokyt. R. Marozienė bei liaudies instrumentų metodinės grupės 

pirmininkė R. Vaišnorienė. Mokytojos kartu su mokiniu vedė atvirą meistriškumo pamoką ir dalyvavo 

baigiamajame festivalio koncerte.   

Liepos 30 d. prie Šiaulių malūno vykusioje virtinių šventėje, kurią organizavo Šiaulių ukrainiečių asociacija 

„Karpatai“, koncertavo A. Balsytė IV gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė). 

Liepos 31 d. M. Ulberkis III gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė) kartu su Akmenės rajono meno mokyklos 

kanklių ansambliu „Arpedžio“ grojo Kruopių bažnyčioje. 

Rugpjūčio 1‒6 d. gimnazijos akordeoninkai dalyvavo XXVIII tarptautinio akordeono festivalio seminaro-

praktikumo programoje Palangoje.   

Rugpjūčio 2‒4 d. Palangoje vyko Nacionalinių instrumentų pedagogų ir kolektyvų vadovų kūrybinė 

laboratorija. Jos metu vykusiose atvirose meistriškumo pamokose ir kitose veiklose dalyvavo mokiniai M. 

Jankus III gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė), U. Džiovelytė IIa gimn. kl., E. Jankus IIb gimn. kl. (mokyt. A. 

Bernotas).  

Rugpjūčio 14 d. M. Ulberkis III gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė) dalyvavo Ventos miesto šventėje, kur 

grojo solo ir kartu su Akmenės rajono meno mokyklos kanklių ansambliu „Arpedžio“.  

Rugpjūčio 15 d. Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos botanikos sode vykusioje Žolinės šventėje 

koncertavo M. Dudnikas 8 kl. (mokyt. M. Markevičienė).   

Rugpjūčio 19‒30 d. įgyvendinant naują programos Erasmus+ KA122-SCH projektą „Mokinių ir mokytojų 

tarpkultūrinės kompetencijos plėtotė“ mokyt. L. Narušienė ir G. Kaltanienė tobulino kvalifikaciją. Kursai vyko 

Portugalijos mieste Caldas da Rainha. 

Rūgpjūčio 24 d. renginių „Šiaulių naktys 2022“ metu mokyt. M. Markevičienės vadovaujamas ansamblis 

„Sondeckiukai“ koncertavo Šiaulių dailės galerijoje.  

Rugpjūčio 25‒29 d. mokiniai: G. Janauskytė, M. Janauskytė, A.Janauskytė, M. Dudnikas, G. Ruzas, M. 

Dambrauskaitė, J. Vozbutas, N. Rimkus ir mokyt. M. Markevičienė su D. Vasauskiene dalyvavo „XII 

Mulgimaa Pealinna Akordionfest“ renginiuose Estijoje. 

Rugpjūčio 31 d. Mokytojų taryba posėdyje aptarė pasiruošimo naujiems mokslo metams aktualijas, 

atsisveikino su ilgamete smuiko mokytoja M. Minčiūniene.  


